

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Catanduvas  
Prefeitura Municipal de Catanduvas  
Registro de Preços Eletrônico - PE nº 0059/2024

## Datas Relevantes

| Publicado        | Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão |
|------------------|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 29/10/2024 13:48 | 30/10/2024 07:00    | 11/11/2024 23:59     | 14/11/2024 08:30   | 14/11/2024 08:35 |

## Pedidos de Impugnação

| Data Pedido           | Pedido                                                   | Data Resposta         | Julgamento | Arquivos                                                                                  |
|-----------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 11/11/2024 - 15:54:19 | Pedido de Impugnação - Processo Licitatório Nº 0059/2024 | 13/11/2024 - 11:50:42 | Indeferido | Pedido: PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - PRISMA EMPREENDIMENTOS - CATANDUVAS SC - EDITAL 592024.pdf |

**Embasamento:** A presente impugnação é fundamentada na ausência de informações cruciais nas partes orçamentária e técnica do edital, o que compromete a transparência e a precisão da análise das propostas. A falta de dados detalhados sobre composição de preços, especificações de materiais, serviços, BDI (Benefícios e Despesas Indiretas), e outros elementos técnicos e financeiros essenciais inviabiliza a formulação de propostas adequadas e a comparação justa entre os concorrentes. Com o objetivo de garantir que o processo licitatório observe os princípios de competitividade, economicidade e legalidade, solicita-se a inclusão das informações ausentes, assegurando a conformidade e a imparcialidade na avaliação das propostas.

**Julgamento:** Diante do exposto, opina-se pelo indeferimento da impugnação apresentada. Considerando que não houve alteração no objeto, compreende-se pela manutenção do certame na data aprazada.

## Dúvidas

| Data Dúvida           | Assunto                  | Data Resposta         |
|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| 07/11/2024 - 13:23:32 | Dúvidas sobre a proposta | 08/11/2024 - 08:20:44 |

**Dúvida:** Prezados, viemos através deste solicitar orientação de como proceder com relação a uma diferença de valores constantes nos ITENS 47, 59, e 63.

O termo de referência apresenta os seguintes valores:  
ITEM 47 = 4 x 168,95= 679,80  
ITEM 59 = 20 x 108,23 = 2.169,60  
ITEM 63 = 25 x 7,95 = 159,00

O que ocorre é que ao fazer essa multiplicação os valores são:  
ITEM 47 = 4 x 168,95= 675,80  
ITEM 59 = 20 x 108,23 = 2.164,60  
ITEM 63 = 25 x 7,95 = 198,75

O que devemos considerar nesse caso, o VALOR UNITÁRIO (que se fizer vezes a quantidade dará outro resultado, alterando o valor total), ou o VALOR TOTAL (que se dividirmos pela quantidade dará outro valor unitário)?

Aguardamos orientação de como proceder para inserirmos a proposta via sistema.

Desde já agradecemos.

**Resposta:** Bom dia,

Orientamos em seguir o valor total, que é como está cadastrado em sistema e na plataforma.  
Att.Leandro

## Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição                                                      | V. Referência | Qtde | Unidade | Situação   | Julgamento     |
|------|------|----------------------------------------------------------------|---------------|------|---------|------------|----------------|
| 0001 |      |                                                                |               |      |         |            |                |
|      | 0001 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W<br>BASE E27 (HOMOLOGADO<br>CELESC)  | 29,64         | 900  | UN      | Homologado | Menor<br>Preço |
|      | 0002 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W<br>BASE E40 (HOMOLOGADO<br>CELESC) | 38,40         | 400  | UN      | Homologado | Menor<br>Preço |
|      | 0003 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W<br>BASE E40 (HOMOLOGADO<br>CELESC) | 44,25         | 400  | UN      | Homologado | Menor<br>Preço |
|      | 0004 | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W<br>BASE E40 (HOMOLOGADO<br>CELESC) | 52,10         | 200  | UND     | Homologado | Menor<br>Preço |
|      | 0005 | LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W<br>BASE E40 (HOMOLOGADO<br>CELESC) | 51,50         | 200  | UN      | Homologado | Menor<br>Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                                       |          |         |            |                |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|------------|----------------|
| 0006 | LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W<br>BASE E40 (HOMOLOGADO<br>CELESC)                                                                                                                                                                        | 54,22    | 200 UN  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0007 | LAMPADA VAPOR METALICO 400W<br>BASE E40 (HOMOLOGADO<br>CELESC)                                                                                                                                                                        | 56,10    | 150 UN  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0008 | REATOR GALVANIZADO 70W<br>(HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                         | 107,60   | 300 UN  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0009 | REATOR GALVANIZADO 150W<br>(HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                        | 126,10   | 200 UND | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0010 | REATOR GALVANIZADO 250W<br>(HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                        | 150,44   | 200 UND | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0011 | REATOR GALVANIZADO 400W<br>(HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                        | 208,67   | 100 UND | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0012 | RELÊ FOTOELETRÔNICO PARA<br>ACIONAMENTO DE ILUMINAÇÃO A<br>NOITE (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                  | 18,53    | 800 UN  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0013 | LUMINÁRIA INTEGRADA PARA<br>LÂMPADA DE 250W A 400W<br>(HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                             | 328,00   | 200 UN  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0014 | LUMINÁRIA INTEGRADA PARA<br>LÂMPADA DE 70 A 150W<br>(HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                               | 284,00   | 200 UND | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0015 | LUMINÁRIA LED 100W, FLUXO<br>LUMINOSO MÍNIMO 15000 LÚMENS,<br>5000K, IP 66, VIDA ÚTIL MÍNIMA<br>60000 HORAS, REGULAGEM DE<br>INCLINAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA<br>DE 05 ANOS, COM SELO INMETRO<br>E PROCEL.                                 | 897,00   | 50 UN   | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0016 | LUMINÁRIA LED 150W, FLUXO<br>LUMINOSO MÍNIMO 22500 LÚMENS,<br>5000K, IP 66, VIDA ÚTIL MÍNIMA<br>60000 HORAS, REGULAGEM DE<br>INCLINAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA<br>DE 05 ANOS, COM SELO INMETRO<br>E PROCEL.                                 | 1.138,00 | 50 UND  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0017 | LUMINÁRIA LED 180W, FLUXO<br>LUMINOSO MÍNIMO 27000 LÚMENS,<br>5000K, IP 66, VIDA ÚTIL MÍNIMA<br>60000 HORAS, REGULAGEM DE<br>INCLINAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA<br>DE 05 ANOS, COM SELO INMETRO<br>E PROCEL.                                 | 1.254,00 | 50 UND  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0018 | ALÇA PRÉ-FORMADA PARA CABO<br>35MM, FABRICADA A PARTIR DE<br>FIOS DE AÇO GALVANIZADO, FIOS<br>DE AÇO REVESTIDOS DE<br>ALUMÍNIO E APÓS A FORMAÇÃO<br>RECEBE NA PARTE INTERNA<br>MATERIAL ABRASIVO<br>(HOMOLOGADO CELESC)               | 16,95    | 230 UN  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0019 | BASE GIRATÓRIA PARA RELÊ<br>FOTOELETRICO/FOTOELETRÔNICO,<br>PRÓPRIO PARA INSTALAR AO<br>TEMPO, FIXAÇÃO POR PARAFUSO,<br>CONTATOS DE ENCAIXE EM LATÃO<br>OU MATERIAL EQUIVALENTE,<br>CAPACIDADE DE CARGA 10/15ª<br>(HOMOLOGADO CELESC) | 16,90    | 200 UND | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0020 | BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO<br>PÚBLICA- 1,5 METROS<br>(HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                   | 189,35   | 500 UND | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0021 | BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO<br>PÚBLICA- 3,0 METROS<br>(HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                   | 245,90   | 500 UN  | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0022 | CABO DE COBRE FLEXÍVEL, 1KV,<br>BITOLA 2,5MM² (HOMOLOGADO<br>CELESC)                                                                                                                                                                  | 3,89     | 5.000 M | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0023 | CABO DE COBRE FLEXÍVEL, 1KV,<br>BITOLA 4,0MM² (HOMOLOGADO<br>CELESC)                                                                                                                                                                  | 7,60     | 500 M   | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0024 | CABO DE COBRE FLEXÍVEL, 1KV,<br>0,6MM².                                                                                                                                                                                               | 9,80     | 500 M   | Homologado | Menor<br>Preço |
| 0025 | CABO DE COBRE FLEXÍVEL, 1KV,<br>10MM².                                                                                                                                                                                                | 17,90    | 500 M   | Homologado | Menor<br>Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |           |            |             |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------|-------------|
| 0026 | CABO MULTIPLEXADO 35MM COM NEUTRO NÚ MONOFÁSICO, ISOLADO DE XLPE 90º - COMPOSTO TERMO FIXO EXTRUDADO A BASE DE POLIETILENO, CONDUTOR FASE FORMADO POR FIOS DE ALUMÍNIO 1350, ENCORDAMENTO CLASSE 2. CONDUTOR NEUTRO FORMADO POR FIOS DE ALUMÍNIO 1350, TEMPERA H19 (CA) ENCORDAMENTO CLASSE 2. (HOMOLOGADO CELESC) | 21,24  | 2.500 M   | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1X50A. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                             | 329,28 | 50 UN     | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X30A. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                             | 378,43 | 50 UN     | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR 200MM, COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X70MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                      | 45,88  | 300 UN    | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR 220MM, COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X70MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                      | 48,38  | 500 UND   | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR 230MM, COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X70MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                      | 49,72  | 500 UN    | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR 300MM, COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X70MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                      | 58,64  | 300 UN    | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR 400MM, COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X70MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                      | 63,40  | 200 UN    | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | CONECTOR DE PERFURAÇÃO PIERCING 10-70MM². (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                      | 12,25  | 800 UN    | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | CONECTOR CUNHA, TIPO A, VIOLETA. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                               | 11,75  | 200 UND   | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | CONECTOR CUNHA, TIPO B, LARANJA. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                               | 10,80  | 500 UND   | Homologado | Menor Preço |
| 0037 | CONECTOR CUNHA, TIPO I, CINZA. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10,38  | 200 UND   | Homologado | Menor Preço |
| 0038 | CONECTOR CUNHA, TIPO II, VERMELHO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                             | 8,95   | 800 UND   | Homologado | Menor Preço |
| 0039 | CONECTOR CUNHA, TIPO III, VERMELHO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                            | 6,35   | 200 UND   | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 16X45MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                          | 5,30   | 300 UND   | Homologado | Menor Preço |
| 0041 | PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 16X75MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                          | 6,25   | 1.000 UND | Homologado | Menor Preço |
| 0042 | PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 16X200MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                         | 14,97  | 350 UND   | Homologado | Menor Preço |
| 0043 | PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 16X300MM, AÇO ZINCADO A FOGO. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                                                                         | 17,69  | 1.000 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0044 | SOQUETE BOCAL E27, PORCELANA VITRIFICADA; CONTATOS EM LATÃO OU COBRE NIQUELADO COM DOIS APERTOS DE FIXAÇÃO PRÓPRIO PARA LUMINÁRIAS; TENSÃO MÍNIMA 250V, CORRENTE MÁXIMA 10ª, DE ACORDO COM AS NBR5033/NBR5112. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                 | 8,50   | 250 UND   | Homologado | Menor Preço |



|                      |                                                                                                                                                                                                                                    |              |       |     |            |             |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|-----|------------|-------------|
| 0045                 | SOQUETE BOCAL E40, PORCELANA VITRIFICADA; CONTATOS EM LATÃO OU COBRE NIQUELADO COM DOIS APERTOS DE FIXAÇÃO PRÓPRIO PARA LUMINÁRIAS; TENSÃO MÍNIMA 250V, CORRENTE MÁXIMA 10º, DE ACORDO COM AS NBR5033/NBR5112. (HOMOLOGADO CELESC) | 18,90        | 200   | UND | Homologado | Menor Preço |
| 0046                 | FITA ISOLANTE 20 METROS. (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                                       | 12,35        | 200   | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0047                 | FITA DE ALUMÍNIO, DIMENSÃO 10X1MM, PARA PROTEÇÃO DE CABOS DE ALUMÍNIO                                                                                                                                                              | 169,95       | 4     | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0048                 | FITA DE AUTO FUSÃO, DE BORRACHA (EPR), ROLO DE 10 METROS, PARA ISOLAÇÃO PRIMÁRIA E VEDAÇÃO DE EMENDAS, CONEXÕES E INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS EM FIOS E CABOS, ALÉM DA VEDAÇÃO CONTRA UMIDADE.                                        | 39,26        | 150   | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0049                 | OLHAL PARAFUSO 5000 DAN AÇO 16MM                                                                                                                                                                                                   | 24,80        | 100   | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0050                 | ARRUELA QUADRADA 18MM                                                                                                                                                                                                              | 1,85         | 100   | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0051                 | SAPATILHA PARA CABO DE AÇO 54X75MM.                                                                                                                                                                                                | 4,62         | 100   | UND | Homologado | Menor Preço |
| 0052                 | HASTE DE ATERRAMENTO DE AÇO/COBRE 13X2,40 METROS.                                                                                                                                                                                  | 156,00       | 30    | UND | Homologado | Menor Preço |
| 0053                 | HASTE DE ATERRAMENTO ALTA CAMADA                                                                                                                                                                                                   | 227,00       | 140   | UND | Homologado | Menor Preço |
| 0054                 | CINTA POSTE CIRCULAR DI 400MM 5000DAN                                                                                                                                                                                              | 65,10        | 25    | UND | Homologado | Menor Preço |
| 0055                 | CABO MULTIPLAX 1X35+35MM² 0,6/1KV.                                                                                                                                                                                                 | 8,74         | 3.500 | M   | Homologado | Menor Preço |
| 0056                 | CABO MULTIPLAX 3X1X35+35MM² 0,6/1KV.                                                                                                                                                                                               | 21,24        | 500   | M   | Homologado | Menor Preço |
| 0057                 | CABO NÚ ALUMÍNIO CA 7 FIOS 2AWG.                                                                                                                                                                                                   | 58,75        | 100   | KG  | Homologado | Menor Preço |
| 0058                 | CABO NÚ COBRE 7 FIOS 25MM².                                                                                                                                                                                                        | 115,23       | 50    | KG  | Homologado | Menor Preço |
| 0059                 | CHAVE IP 1F 1X50A NA 198/242V.                                                                                                                                                                                                     | 108,23       | 20    | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0060                 | CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO CU/AI 25/35MM 2XD13MM.                                                                                                                                                                                  | 16,32        | 20    | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0061                 | CONJUNTO GRAMPO SUSPENSÃO 7,5A A 10,5A, REDE BT.                                                                                                                                                                                   | 85,92        | 40    | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0062                 | FIO NÚ ALUMÍNIO RECOZIDO 145DAN 4AWG AMARRAÇÃO.                                                                                                                                                                                    | 52,30        | 100   | KG  | Homologado | Menor Preço |
| 0063                 | LAÇO PRÉ-FORMADO ROLDANA CA 2AWG 560MM.                                                                                                                                                                                            | 7,95         | 20    | UND | Homologado | Menor Preço |
| 0064                 | PARA RAO BT OXIDO ZN 280V 10KA RD ISOLADO.                                                                                                                                                                                         | 143,67       | 10    | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0065                 | ISOLADOR TIPO ROLDANA 76X79MM, TENSÃO DE ISOLAMENTO >1,2KV, EM PORCELANA VITRIFICADA CONFORME NBR5032/84 E NBR6249/87                                                                                                              | 22,40        | 300   | UND | Homologado | Menor Preço |
| 0066                 | CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"                                                                                                                                                                                            | 11,72        | 300   | UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0067                 | TERMINAL COMPRESS PRE-ISOL BT 35MM² (HOMOLOGADO CELESC)                                                                                                                                                                            | 64,90        | 20    | UND | Homologado | Menor Preço |
| 0068                 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COMPOSTA POR VEÍCULO COM CESTO AÉREO NR12; 01 (UM) ELETRECISTA E 01 (UM) AUXILIAR DE ELETRECISTA.                                                                                  | 180,00       | 3.250 | h   | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                                                                                                                                                                                                    | 1.730.536,80 |       |     |            |             |

## Documentos Anexados ao Processo

| Data               | Documento                                                                 |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| 29/10/2024 - 10:53 | <a href="#">Edital PL 0161-2024 PE 00592024 RP Iluminação Pública.pdf</a> |
| 29/10/2024 - 10:53 | <a href="#">Estudo Técnico Preliminar - Iluminação Pública.pdf</a>        |



## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

| Data                  | Assunto                                                | Frase                                                                                                                                                             |
|-----------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 14/11/2024 - 09:08:09 | Negociação aberta para o processo PE nº 0059/2024      | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo PE nº 0059/2024.<br><br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                  |
| 14/11/2024 - 09:28:40 | Documentos solicitados para o processo PE nº 0059/2024 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo PE nº 0059/2024.<br><br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                           |
| 14/11/2024 - 09:28:55 | Envio de Propostas Readequadas PE nº 0059/2024         | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/11/2024 às 18:00.                                              |
| 14/11/2024 - 12:29:37 |                                                        | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo PE nº 0059/2024.<br><br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 14/11/2024 - 14:58:55 |                                                        | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo PE nº 0059/2024.<br><br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.               |
| 14/11/2024 - 16:57:41 |                                                        | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo PE nº 0059/2024.<br><br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.               |

## Vencedores

**WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA - Tipo: ME - LC123:**  
**Sim - Documento 38.230.831/0001-22 - Endereço: Rua Tiradentes - CEP: 89600000 - UF: SC -**  
**Município: - Telefone: (49) 3090-0408**

| Lote | Item | Produto                                                                                                                                                                             | Modelo             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total       |
|------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|------------|--------------|-------------------|
| 0001 |      | LOTE 01                                                                                                                                                                             |                    |                   |            |              |                   |
|      | 0001 | Lâmpada vapor de sódio 70W base E27 (homologado CELESC)                                                                                                                             | SO20732            | EMPALUX           | 900 UN     | R\$ 14,56    | R\$ R\$ 13.104,00 |
|      | 0002 | Lâmpada vapor de sódio 150W base E40 (homologado CELESC)                                                                                                                            | SO21534            | EMPALUX           | 400 UN     | R\$ 18,86    | R\$ R\$ 7.544,00  |
|      | 0003 | Lâmpada vapor de sódio 250W base E40 (homologado CELESC)                                                                                                                            | SO22534            | EMPALUX           | 400 UN     | R\$ 21,73    | R\$ R\$ 8.692,00  |
|      | 0004 | Lâmpada vapor de sódio 400W base E40 (homologado CELESC)                                                                                                                            | SO24034            | EMPALUX           | 200 UND    | R\$ 25,58    | R\$ R\$ 5.116,00  |
|      | 0005 | Lâmpada vapor metálico 150W base E40 (homologado CELESC)                                                                                                                            | MT21505            | EMPALUX           | 200 UN     | R\$ 25,29    | R\$ R\$ 5.058,00  |
|      | 0006 | Lâmpada vapor metálico 250W base E40 (homologado CELESC)                                                                                                                            | MT22515            | EMPALUX           | 200 UN     | R\$ 26,63    | R\$ R\$ 5.326,00  |
|      | 0007 | Lampada vapor metalico 400w base E40 (homologado celesc)                                                                                                                            | MT24015            | EMPALUX           | 150 UN     | R\$ 27,55    | R\$ R\$ 4.132,50  |
|      | 0008 | Reator galvanizado 70W (homologado CELESC)                                                                                                                                          | RVS AFP 70 PROCEL  | DEMAPE            | 300 UN     | R\$ 52,84    | R\$ R\$ 15.852,00 |
|      | 0009 | Reator galvanizado 150W (homologado CELESC)                                                                                                                                         | RVS AFP 150 PROCEL | DEMAPE            | 200 UND    | R\$ 61,92    | R\$ R\$ 12.384,00 |
|      | 0010 | Reator galvanizado 250W (homologado CELESC)                                                                                                                                         | RVS AFP 250 PROCEL | DEMAPE            | 200 UND    | R\$ 73,89    | R\$ R\$ 14.778,00 |
|      | 0011 | Reator galvanizado 400W (homologado CELESC)                                                                                                                                         | RVS AFP 400 PROCEL | DEMAPE            | 100 UND    | R\$ 102,49   | R\$ R\$ 10.249,00 |
|      | 0012 | Relê fotoeletrônico para acionamento de iluminação a noite (homologado CELESC)                                                                                                      | LUXON FL           | EXATRON           | 800 UN     | R\$ 9,10     | R\$ R\$ 7.280,00  |
|      | 0013 | Luminária integrada para lâmpada de 250W a 400W (homologado CELESC)                                                                                                                 | NETUNO             | OLIVO             | 200 UN     | R\$ 161,10   | R\$ R\$ 32.220,00 |
|      | 0014 | Luminária integrada para lâmpada de 70 a 150W (homologado CELESC)                                                                                                                   | TERRA              | OLIVO             | 200 UND    | R\$ 139,48   | R\$ R\$ 27.896,00 |
|      | 0015 | Luminária LED 100W, fluxo luminoso mínimo 15000 lúmens, 5000K, IP 66, vida útil mínima 60000 horas, regulagem de inclinação, garantia mínima de 05 anos, com selo Inmetro e Procel. | SLIM 100W          | LASLED            | 50 UN      | R\$ 440,57   | R\$ R\$ 22.028,50 |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                       |           |         |            |                   |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------|---------|------------|-------------------|
| 0016 | Luminária LED 150W, fluxo luminoso mínimo 22500 lúmens, 5000K, IP 66, vida útil mínima 60000 horas, regulagem de inclinação, garantia mínima de 05 anos, com selo Inmetro e Procel.                                                                                                                                | SLIM 150W             | LASLED    | 50 UND  | R\$ 558,94 | R\$ R\$ 27.947,00 |
| 0017 | Luminária LED 180W, fluxo luminoso mínimo 27000 lúmens, 5000K, IP 66, vida útil mínima 60000 horas, regulagem de inclinação, garantia mínima de 05 anos, com selo Inmetro e Procel.                                                                                                                                | SLIM 180W             | LASLED    | 50 UND  | R\$ 615,91 | R\$ R\$ 30.795,50 |
| 0018 | Alça pré-formada para cabo 35mm, fabricada a partir de fios de aço galvanizado, fios de aço revestidos de alumínio e após a formação recebe na parte interna material abrasivo (homologado CELESC)                                                                                                                 | CA/CAA 2AWG           | PREFORMAX | 230 UN  | R\$ 8,32   | R\$ R\$ 1.913,60  |
| 0019 | Base giratória para relê fotoeletrico/fotoeletrônico, próprio para instalar ao tempo, fixação por parafuso, contatos de encaixe em latão ou material equivalente, capacidade de carga 10/15ª (homologado CELESC)                                                                                                   | TGBROL P              | EXATRON   | 200 UND | R\$ 8,30   | R\$ R\$ 1.660,00  |
| 0020 | Braço para iluminação pública- 1,5 metros (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                      | OCE31/150             | OLIVO     | 500 UND | R\$ 93,00  | R\$ R\$ 46.500,00 |
| 0021 | Braço para iluminação pública- 3,0 metros (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                      | OCE48/300C            | OLIVO     | 500 UN  | R\$ 120,77 | R\$ R\$ 60.385,00 |
| 0022 | Cabo de cobre flexível, 1KV, bitola 2,5mm² (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                     | "HEPROCORD FLEX 2,5"  | CORDEIRO  | 5.000 M | R\$ 1,91   | R\$ R\$ 9.550,00  |
| 0023 | Cabo de cobre flexível, 1KV, bitola 4,0mm² (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                     | "HEPROCORD FLEX 2,5"  | CORDEIRO  | 500 M   | R\$ 3,73   | R\$ R\$ 1.865,00  |
| 0024 | Cabo de cobre flexível, 1Kv, 0,6mm².                                                                                                                                                                                                                                                                               | "HEPROCORD FLEX 6,0"  | COR       | 500 M   | R\$ 4,81   | R\$ R\$ 2.405,00  |
| 0025 | Cabo de cobre flexível, 1KV, 10mm².                                                                                                                                                                                                                                                                                | "HEPROCORD FLEX 10,0" | COR       | 500 M   | R\$ 8,79   | R\$ R\$ 4.395,00  |
| 0026 | Cabo multiplexado 35mm com neutro nú monofásico, isolado de XLPE 90° - composto termo fixo extrudado a base de polietileno, condutor fase formado por fios de alumínio 1350, encordamento classe 2. Condutor neutro formado por fios de alumínio 1350, tempera H19 (CA) encordamento classe 2. (homologado CELESC) | DUPLEX 1X35+35        | NEOCABLE  | 2.500 M | R\$ 10,43  | R\$ R\$ 26.075,00 |
| 0027 | Chave de iluminação pública 1x50A. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                             | BSC_DA                | EXATRON   | 50 UN   | R\$ 161,72 | R\$ R\$ 8.086,00  |
| 0028 | Chave de iluminação pública 2x30A. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                             | BDT_DA                | EXATRON   | 50 UN   | R\$ 185,87 | R\$ R\$ 9.293,50  |
| 0029 | Cinta metálica para poste circular 200mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                      | CC200                 | OLIVO     | 300 UN  | R\$ 22,53  | R\$ R\$ 6.759,00  |
| 0030 | Cinta metálica para poste circular 220mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                      | CC220                 | OLIVO     | 500 UND | R\$ 23,76  | R\$ R\$ 11.880,00 |
| 0031 | Cinta metálica para poste circular 230mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                      | CC230                 | OLIVO     | 500 UN  | R\$ 24,42  | R\$ R\$ 12.210,00 |
| 0032 | Cinta metálica para poste circular 300mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                      | CC300                 | OLIVO     | 300 UN  | R\$ 28,80  | R\$ R\$ 8.640,00  |
| 0033 | Cinta metálica para poste circular 400mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                      | CC400                 | OLIVO     | 200 UN  | R\$ 31,14  | R\$ R\$ 6.228,00  |
| 0034 | Conector de perfuração piercing 10-70mm². (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                      | CDP-70                | INTELLI   | 800 UN  | R\$ 6,01   | R\$ R\$ 4.808,00  |
| 0035 | Conector cunha, tipo A, violeta. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                               | CDC A-VI              | INTELLI   | 200 UND | R\$ 5,77   | R\$ R\$ 1.154,00  |
| 0036 | Conector cunha, tipo B, laranja. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                               | CDC B-LA              | INTELLI   | 500 UND | R\$ 5,30   | R\$ R\$ 2.650,00  |
| 0037 | Conector cunha, tipo I, cinza. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                                                                                                 | CDCR-I-CI             | INTELLI   | 200 UND | R\$ 5,10   | R\$ R\$ 1.020,00  |



|      |                                                                                                                                                                                                                                    |                           |           |           |            |                   |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------|-----------|------------|-------------------|
| 0038 | Conector cunha, tipo II, vermelho. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                             | CDCD-II-VD                | INTELLI   | 800 UND   | R\$ 4,40   | R\$ R\$ 3.520,00  |
| 0039 | Conector cunha, tipo III, vermelho. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                            | CDCR-III-VM               | INTELLI   | 200 UND   | R\$ 3,15   | R\$ R\$ 630,00    |
| 0040 | Parafuso cabeça francesa 16x45mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                          | PF03/003                  | OLIVO     | 300 UND   | R\$ 2,60   | R\$ R\$ 780,00    |
| 0041 | Parafuso cabeça francesa 16x75mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                          | PF03/006                  | OLIVO     | 1.000 UND | R\$ 3,07   | R\$ R\$ 3.070,00  |
| 0042 | Parafuso cabeça francesa 16x200mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                         | PF03/012                  | OLIVO     | 350 UND   | R\$ 7,35   | R\$ R\$ 2.572,50  |
| 0043 | Parafuso cabeça francesa 16x300mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)                                                                                                                                                         | PM03/018                  | OLIVO     | 1.000 UN  | R\$ 8,69   | R\$ R\$ 8.690,00  |
| 0044 | Soquete bocal E27, porcelana vitrificada; contatos em latão ou cobre níquelado com dois apertos de fixação próprio para luminárias; tensão mínima 250V, corrente máxima 10ª, de acordo com as NBR5033/NBR5112. (homologado CELESC) | MT2243                    | DECORLUX  | 250 UND   | R\$ 4,20   | R\$ R\$ 1.050,00  |
| 0045 | Soquete bocal E40, porcelana vitrificada; contatos em latão ou cobre níquelado com dois apertos de fixação próprio para luminárias; tensão mínima 250V, corrente máxima 10ª, de acordo com as NBR5033/NBR5112. (homologado CELESC) | MT2403                    | DECORLUX  | 200 UND   | R\$ 9,30   | R\$ R\$ 1.860,00  |
| 0046 | Fita isolante 20 metros. (homologado CELESC)                                                                                                                                                                                       | P44                       | PIRELLI   | 200 UN    | R\$ 6,07   | R\$ R\$ 1.214,00  |
| 0047 | Fita de alumínio, dimensão 10x1mm, para proteção de cabos de alumínio                                                                                                                                                              | FITA DE ALUMINIO          | ISOTRAFO  | 4 UN      | R\$ 82,98  | R\$ R\$ 331,92    |
| 0048 | Fita de auto fusão, de borracha (EPR), rolo de 10 metros, para isolamento primária e vedação de emendas, conexões e instalação de acessórios em fios e cabos, além da vedação contra umidade.                                      | SCOTCH23                  | 3M        | 150 UN    | R\$ 19,28  | R\$ R\$ 2.892,00  |
| 0049 | Olhal parafuso 5000 DAN aço 16mm                                                                                                                                                                                                   | OP/01                     | OLIVO     | 100 UN    | R\$ 12,18  | R\$ R\$ 1.218,00  |
| 0050 | Arruela quadrada 18mm                                                                                                                                                                                                              | AQ032/18/3                | OLIVO     | 100 UN    | R\$ 0,90   | R\$ R\$ 90,00     |
| 0051 | Sapatilha para cabo de aço 54x75mm.                                                                                                                                                                                                | SC01                      | OLIVO     | 100 UND   | R\$ 2,26   | R\$ R\$ 226,00    |
| 0052 | Haste de aterramento de aço/cobre 13x2,40 metros.                                                                                                                                                                                  | OLB5824/12.7              | OLIVO     | 30 UND    | R\$ 76,70  | R\$ R\$ 2.301,00  |
| 0053 | Haste de aterramento alta camada                                                                                                                                                                                                   | OLA1215                   | OLIVO     | 140 UND   | R\$ 111,50 | R\$ R\$ 15.610,00 |
| 0054 | Cinta poste circular DI 400mm 5000DAN                                                                                                                                                                                              | CC400                     | OLIVO     | 25 UND    | R\$ 31,97  | R\$ R\$ 799,25    |
| 0055 | Cabo multiplax 1x35+35mm² 0,6/1KV.                                                                                                                                                                                                 | DUPLEX 1X35+35            | NEOCABLE  | 3.500 M   | R\$ 4,29   | R\$ R\$ 15.015,00 |
| 0056 | Cabo multiplax 3x1x35+35mm² 0,6/1KV.                                                                                                                                                                                               | QUADRIplex 3X35+35        | NEOCABLE  | 500 M     | R\$ 10,43  | R\$ R\$ 5.215,00  |
| 0057 | Cabo Nú alumínio CA 7 fios 2AWG.                                                                                                                                                                                                   | SPARROW 2                 | INDUSCABO | 100 KG    | R\$ 28,85  | R\$ R\$ 2.885,00  |
| 0058 | Cabo Nú cobre 7 fios 25mm².                                                                                                                                                                                                        | "ELETROLÍTICO/CU CORDEIRO |           | 50 KG     | R\$ 56,60  | R\$ R\$ 2.830,00  |
| 0059 | Chave IP 1F 1x50A NA 198/242V.                                                                                                                                                                                                     | RAGZ01                    | DREIK     | 20 UN     | R\$ 53,15  | R\$ R\$ 1.063,00  |
| 0060 | Conector cunha aterramento CU/Al 25/35mm 2xD13mm.                                                                                                                                                                                  | CCA-12-35                 | INTELLI   | 20 UN     | R\$ 8,01   | R\$ R\$ 160,20    |
| 0061 | Conjunto grampo suspensão 7,5A a 10,5A, rede BT.                                                                                                                                                                                   | GSE-0501                  | PLP       | 40 UN     | R\$ 42,20  | R\$ R\$ 1.688,00  |
| 0062 | Fio Nú alumínio recozido 145DAN 4AWG amarração.                                                                                                                                                                                    | FIO DE ALUMINIO 4AWG      | ISOTRAFO  | 100 KG    | R\$ 25,68  | R\$ R\$ 2.568,00  |
| 0063 | Laço pré-formado roldana CA 2AWG 560mm.                                                                                                                                                                                            | CA/CAA 2AWG               | PREFORMAX | 20 UND    | R\$ 3,90   | R\$ R\$ 78,00     |
| 0064 | Para raio BT oxido ZN 280V 10KA RD isolado.                                                                                                                                                                                        | PBRBT-RS                  | CLAMPER   | 10 UN     | R\$ 70,60  | R\$ R\$ 706,00    |
| 0065 | Isolador tipo roldana 76x79mm, tensão de isolamento >1,2Kv, em porcelana vitrificada conforme NBR5032/84 e NBR6249/87                                                                                                              | ROLDANA                   | CST       | 300 UND   | R\$ 11,00  | R\$ R\$ 3.300,00  |
| 0066 | Conector para haste de aterramento 5/8"                                                                                                                                                                                            | GTDU5/8                   | OLIVO     | 300 UN    | R\$ 5,75   | R\$ R\$ 1.725,00  |
| 0067 | Terminal compress pre-isol BT 35mm² (homologado CELESC)                                                                                                                                                                            | TM35                      | INTELLI   | 20 UND    | R\$ 31,90  | R\$ R\$ 638,00    |





|                   |                                                                                                                                                       |         |         |         |           |                    |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|-----------|--------------------|
| 0068              | Serviço de mão de obra para iluminação pública, composta por veículo com cesto aéreo NR12; 01 (um) eletricitista e 01 (um) auxiliar de eletricitista. | PRÓPRIO | PRÓPRIA | 3.250 h | R\$ 88,40 | R\$ R\$ 287.300,00 |
| TOTAL DO LOTE     |                                                                                                                                                       |         |         |         |           | R\$ 849.905,47     |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                       |         |         |         |           | R\$ 849.905,47     |

## Declarações Obrigatórias

| Título                                           | Declaração                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de conhecimento do Edital             | Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.                                                                                                                                                                                        |
| Declaração de reserva de cargos                  | Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.                                                                                                                                                                                          |
| Declaração de proposta econômica                 | Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |
| Declaração de Não-Emprego de menores             | Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.                                                                                                |
| Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante | Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.                                                                                                                                                                      |
| Declaração de Acessibilidade                     | Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.               |
| Declaração de Inexistência de Fato Superveniente | Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                                                                                                                                             |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Lâmpada vapor de sódio 70W base E27 (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:43:06 | Lâmpada vapor de sódio 70W base E27 (hom | DEMAPE            | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:30:14 | SOT70                                    | Demape            | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                                   | demape            | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                                   | DEMAPE            | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:28:27 | LVSAP_70W_TUB_E27LIGHT                   |                   | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:19 | SODIO                                    | OUROLUX           | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:01:57 | LEDVANCE                                 | LEDVANCE          | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:02:10 | Lâmpada vapor de sódio 70W base E27      | LEDVANCE/OSRAN    | 900        | R\$28,84 | R\$ 25.956,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 13/11/2024 - 21:26:45 | Tubular SO20732                          | Empalux           | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:51:14 | sodio 70w base e40                       | TITTANIUN         | 900        | R\$26,00 | R\$ 23.400,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | SO20732                                  | EMPALUX           | 900        | R\$29,64 | R\$ 26.676,00 | Sim         |

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Lâmpada vapor de sódio 150W base E40 (homologado CELESC)

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:43:22 | Lâmpada vapor de sódio 150W base E40 (ho | DEMAPE            | 400        | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Sim         |





|                                                            |                    |                       |                                      |                |     |          |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|----------------|-----|----------|---------------|-----|
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:30:48 | SOT150                               | Demape         | 400 | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Sim |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                               | demape         | 400 | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Sim |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                               | DEMAPE         | 400 | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Não |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:29:05 | LVSAP_150W_TUB_G40                   | GHT            | 400 | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:19 | SODIO                                | OUROLUX        | 400 | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Sim |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:02:34 | LEDVANCE                             | LEDVANCE       | 400 | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:03:29 | Lâmpada vapor de sódio 150W base E40 | LEDVANCE/OSRAN | 400 | R\$37,36 | R\$ 14.944,00 | Não |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 13/11/2024 - 21:28:52 | Tubular SO21534                      | Empalux        | 400 | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:51:00 | sodio 150w base e 40                 | TITTANIUN      | 400 | R\$36,00 | R\$ 14.400,00 | Sim |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | SO21534                              | EMPALUX        | 400 | R\$38,40 | R\$ 15.360,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Lâmpada vapor de sódio 250W base E40 (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:43:41 | Lâmpada vapor de sódio 250W base E40 (ho | DEMAPE            | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:31:25 | SOT250                                   | Demape            | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                                   | demape            | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                                   | DEMAPE            | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:29:52 | LVSAP_250W_TUB_G40                       | GHT               | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:19 | SODIO                                    | OUROLUX           | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:03:14 | LEDVANCE                                 | LEDVANCE          | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:04:09 | Lâmpada vapor de sódio 250W base E40     | LEDVANCE/OSRAN    | 400        | R\$43,05 | R\$ 17.220,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 13/11/2024 - 21:30:51 | Tubular SO22534                          | Empalux           | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:50:49 | sodio 250w base e 40                     | TITTANIUN         | 400        | R\$40,00 | R\$ 16.000,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | SO22534                                  | EMPALUX           | 400        | R\$44,25 | R\$ 17.700,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Lâmpada vapor de sódio 400W base E40 (homologado CELESC)

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:43:56 | Lâmpada vapor de sódio 400W base E40 (ho | DEMAPE            | 200        | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:32:08 | SOT400                                   | Demape            | 200        | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                                   | demape            | 200        | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                                   | DEMAPE            | 200        | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:30:29 | LVSAP_400W_TUB_G40                       | GHT               | 200        | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Não         |



|                                                            |                    |                       |                                      |                |     |          |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|----------------|-----|----------|---------------|-----|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:19 | SODIO                                | OUROLUX        | 200 | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Sim |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:03:50 | LEDVANCE                             | LEDVANCE       | 200 | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:04:59 | Lâmpada vapor de sódio 400W base E40 | LEDVANCE/OSRAN | 200 | R\$50,69 | R\$ 10.138,00 | Não |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 13/11/2024 - 21:32:09 | Tubular SO24034                      | Empalux        | 200 | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:50:38 | sodio 400w base e40                  | TITTANIUN      | 200 | R\$49,99 | R\$ 9.998,00  | Sim |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | SO24034                              | EMPALUX        | 200 | R\$52,10 | R\$ 10.420,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Lâmpada vapor metálico 150W base E40 (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:44:12 | Lâmpada vapor metálico 150W base E40 (ho | OUROLUX           | 200        | R\$51,50 | R\$ 10.300,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:32:57 | MQT150w                                  | Demape            | 200        | R\$51,50 | R\$ 10.300,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                                   | demape            | 200        | R\$51,50 | R\$ 10.300,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                                   | DEMAPE            | 200        | R\$51,50 | R\$ 10.300,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:31:12 | LAVMTE27TB150-42C-ECO                    | G-LIGHT           | 200        | R\$51,50 | R\$ 10.300,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:19 | METALICO                                 | OSRAM             | 200        | R\$51,50 | R\$ 10.300,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:04:30 | LEDVANCE                                 | LEDVANCE          | 200        | R\$51,50 | R\$ 10.300,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:05:41 | Lâmpada vapor metálico 150W base E40     | LEDVANCE/OSRAN    | 200        | R\$50,69 | R\$ 10.138,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:36:26 | Tubular MT21515                          | Empalux           | 200        | R\$31,50 | R\$ 6.300,00  | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:50:27 | metalico 150w base e40                   | TITTANIUN         | 200        | R\$50,00 | R\$ 10.000,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | MT21505                                  | EMPALUX           | 200        | R\$51,50 | R\$ 10.300,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Lâmpada vapor metálico 250W base E40 (homologado CELESC)

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:44:26 | Lâmpada vapor metálico 250W base E40 | OUROLUX           | 200        | R\$54,22 | R\$ 10.844,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA    | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:33:26 | MQT250W                              | Demape            | 200        | R\$54,22 | R\$ 10.844,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                               | demape            | 200        | R\$54,22 | R\$ 10.844,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                               | DEMAPE            | 200        | R\$54,22 | R\$ 10.844,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:31:52 | LAVMTE27TB250-42C-ECO                | G-LIGHT           | 200        | R\$54,22 | R\$ 10.844,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                 | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:19 | METALICO                             | OUROLUX           | 200        | R\$54,22 | R\$ 10.844,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:05:15 | LEDVANCE                             | LEDVANCE          | 200        | R\$54,22 | R\$ 10.844,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA       | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:06:11 | Lâmpada vapor metálico 250W base E40 | LEDVANCE/OSRAN    | 200        | R\$52,76 | R\$ 10.552,00 | Não         |



|                                                            |                    |                       |                        |           |     |          |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-----------|-----|----------|---------------|-----|
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:37:01 | Tubular MT22515        | Empalux   | 200 | R\$34,22 | R\$ 6.844,00  | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:50:07 | metalico 250 base e 40 | TITTANIUN | 200 | R\$52,00 | R\$ 10.400,00 | Sim |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | MT22515                | EMPALUX   | 200 | R\$54,22 | R\$ 10.844,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Lampada vapor metalico 400w base E40 (homologado celesc)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:44:45 | Lâmpada vapor metálico 400W base E40 | OUROLUX           | 150        | R\$56,10 | R\$ 8.415,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:33:58 | MQT400W                              | Demape            | 150        | R\$56,10 | R\$ 8.415,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                               | demape            | 150        | R\$56,10 | R\$ 8.415,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                               | DEMAPE            | 150        | R\$56,10 | R\$ 8.415,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:32:45 | LAVMTE27TB400-42C-ECO                | G-LIGHT           | 150        | R\$56,10 | R\$ 8.415,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | METALICO                             | OUROLUX           | 150        | R\$56,10 | R\$ 8.415,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:05:49 | LEDVANCE                             | LEDVANCE          | 150        | R\$56,10 | R\$ 8.415,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:06:56 | Lampada vapor metalico 400w base E40 | LEDVANCE/OSRAN    | 150        | R\$54,58 | R\$ 8.187,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:37:47 | Tubular MT24015                      | Empalux           | 150        | R\$36,10 | R\$ 5.415,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:49:48 | metalico 400w base e40               | TITTANIUN         | 150        | R\$54,00 | R\$ 8.100,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | MT24015                              | EMPALUX           | 150        | R\$56,10 | R\$ 8.415,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Reator galvanizado 70W (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:45:11 | Reator galvanizado 70W       | IDEAL             | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:34:30 | RVS AFP Procel               | Demape            | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                       | demape            | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                       | DEMAPE            | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:33:22 | SABR70AEPPO                  | SAMA              | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | SODIO                        | REATEC            | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:06:43 | IDEAL                        | IDEAL             | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:07:28 | Reator galvanizado 70W       | INTRAL            | 300        | R\$104,69 | R\$ 31.407,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 13/11/2024 - 22:00:19 | RVS 70W AFP EXT ZN FC PROCEL | Demape            | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:53:28 | reator galvanizado 70w       | TITTANIUN         | 300        | R\$106,00 | R\$ 31.800,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | RVS AFP 70 PROCEL            | DEMAPE            | 300        | R\$107,60 | R\$ 32.280,00 | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Reator galvanizado 150W (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:45:22 | Reator galvanizado 150W       | IDEAL             | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:35:08 | RVS AFP Procel                | Demape            | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                        | demape            | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                        | DEMAPE            | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:34:00 | SABR150AEPRO                  | SAMA              | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | SODIO                         | REATEC            | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:07:16 | IDEAL                         | IDEAL             | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:07:58 | Reator galvanizado 150W       | INTRAL            | 200        | R\$122,69 | R\$ 24.538,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 13/11/2024 - 22:01:46 | RVS 150W AFP EXT ZN FC PROCEL | Demape            | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:54:25 | reator galvanizado 150w       | TITTANIUN         | 200        | R\$124,00 | R\$ 24.800,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | RVS AFP 150 PROCEL            | DEMAPE            | 200        | R\$126,10 | R\$ 25.220,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Reator galvanizado 250W (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:45:36 | Reator galvanizado 250W       | IDEAL             | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:35:28 | RVS AFP Procel                | Demape            | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                        | demape            | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                        | DEMAPE            | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:34:28 | SABR250AEPRO                  | SAMA              | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | SODIO                         | REATEC            | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:10:01 | IDEAL                         | IDEAL             | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:08:24 | Reator galvanizado 250W       | INTRAL            | 200        | R\$146,38 | R\$ 29.276,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 13/11/2024 - 22:03:09 | RVS 250W AFP EXT ZN FC PROCEL | Demape            | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:55:26 | reator galvanizado 250w       | TITTANIUN         | 200        | R\$148,00 | R\$ 29.600,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | RVS AFP 250 PROCEL            | DEMAPE            | 200        | R\$150,44 | R\$ 30.088,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Reator galvanizado 400W (homologado CELESC)**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:45:53 | Reator galvanizado 400W (homologado CELESC) | IDEAL             | 100        | R\$208,67 | R\$ 20.867,00 | Sim         |



|                                                            |                    |                       |                               |           |     |           |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------|-----|-----------|---------------|-----|
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:35:54 | RVS AFP Procel                | Demape    | 100 | R\$208,67 | R\$ 20.867,00 | Sim |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | demape                        | demape    | 100 | R\$208,67 | R\$ 20.867,00 | Sim |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:05 | DEMAPE                        | DEMAPE    | 100 | R\$208,67 | R\$ 20.867,00 | Não |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:34:57 | SABR400AEPRO                  | SAMA      | 100 | R\$208,67 | R\$ 20.867,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | SODIO                         | REATEC    | 100 | R\$208,67 | R\$ 20.867,00 | Sim |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:11:35 | IDEAL                         | IDEAL     | 100 | R\$208,67 | R\$ 20.867,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:08:51 | Reator galvanizado 400W       | INTRAL    | 100 | R\$203,03 | R\$ 20.303,00 | Não |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:38:41 | RVS 400W AFP EXT ZN FC PROCEL | Demape    | 100 | R\$178,67 | R\$ 17.867,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:56:16 | reator galvanizado 400w       | TITTANIUN | 100 | R\$206,00 | R\$ 20.600,00 | Sim |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | RVS AFP 400 PROCEL            | DEMAPE    | 100 | R\$208,67 | R\$ 20.867,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - Relê fotoeletrônico para acionamento de iluminação a noite (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:46:11 | Relê fotoeletrônico | EXATRON           | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:36:41 | luxon fd            | Exatron           | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | exatron             | exatron           | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | DEMAPE              | DEMAPE            | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:35:27 | RPZ01               | DREI K            | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | RFR2FS              | EXATRON           | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:12:10 | QUALITRONIX         | QUALITRONIX       | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:09:28 | Relê fotoeletrônico | TECNOWATT         | 800        | R\$18,03 | R\$ 14.424,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 13/11/2024 - 22:07:40 | RPZ01               | Drei-K            | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 22:58:23 | reator 1000w 220v   | TITTANIUN         | 800        | R\$18,00 | R\$ 14.400,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | LUXON FL            | EXATRON           | 800        | R\$18,53 | R\$ 14.824,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - Luminária integrada para lâmpada de 250W a 400W (homologado CELESC)

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:46:24 | Luminária integrada para lâmpada de 250W | OLIVO             | 200        | R\$328,00 | R\$ 65.600,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:37:16 | NET25/40                                 | Olivo             | 200        | R\$328,00 | R\$ 65.600,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | olivo                                    | olivo             | 200        | R\$328,00 | R\$ 65.600,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | DEMAPE                                   | DEMAPE            | 200        | R\$328,00 | R\$ 65.600,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:35:58 | NETUNO                                   | OLIVO S/A         | 200        | R\$328,00 | R\$ 65.600,00 | Não         |



|                                                            |                    |                       |                                          |                |     |           |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|----------------|-----|-----------|---------------|-----|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | LP4                                      | LUZ VITORIA    | 200 | R\$328,00 | R\$ 65.600,00 | Sim |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:12:58 | RJE ILUMINARIA                           | RJE ILUMINARIA | 200 | R\$328,00 | R\$ 65.600,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:14:03 | Luminaria integ p lâmpada de 250W a 400w | TECNOWATT      | 200 | R\$319,14 | R\$ 63.828,00 | Não |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:39:24 | Mirage II E40 13 IP31211                 | Empalux        | 200 | R\$228,00 | R\$ 45.600,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:03:23 | luminaria lampada 250a 400w              | TITTANIUN      | 200 | R\$320,00 | R\$ 64.000,00 | Sim |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | NETUNO                                   | OLIVO          | 200 | R\$328,00 | R\$ 65.600,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - Luminária integrada para lâmpada de 70 a 150W (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:46:33 | Luminária integrada para lâmpada de 70 a | OLIVO             | 200        | R\$284,00 | R\$ 56.800,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:37:46 | TER7/15                                  | Olivo             | 200        | R\$284,00 | R\$ 56.800,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | olivo                                    | olivo             | 200        | R\$284,00 | R\$ 56.800,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | DEMAPE                                   | DEMAPE            | 200        | R\$284,00 | R\$ 56.800,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:36:20 | TERRA                                    | OLIVO S/A         | 200        | R\$284,00 | R\$ 56.800,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | LP2                                      | LUZ VITORIA       | 200        | R\$284,00 | R\$ 56.800,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:13:39 | RJE ILUMINARIA                           | RJE ILIMINARIA    | 200        | R\$284,00 | R\$ 56.800,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:14:46 | Luminária integ p lâmpada de 70 a 150W   | TECNOWATT         | 200        | R\$276,33 | R\$ 55.266,00 | Não         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:39:57 | Mirage I E40 13 IP21201                  | Empalux           | 200        | R\$184,00 | R\$ 36.800,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:04:56 | luminaria lampada 70a 150w               | OLIVO             | 200        | R\$279,00 | R\$ 55.800,00 | Sim         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:57 | TERRA                                    | OLIVO             | 200        | R\$284,00 | R\$ 56.800,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - Luminária LED 100W, fluxo luminoso mínimo 15000 lúmens, 5000K, IP 66, vida útil mínima 60000 horas, regulagem de inclinação, garantia mínima de 05 anos, com selo Inmetro e Procel.

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:46:47 | Luminária LED 100W, fluxo luminoso | ZAGONEL           | 50         | R\$897,00 | R\$ 44.850,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA   | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:38:33 | LP-C9-100w                         | Demape            | 50         | R\$897,00 | R\$ 44.850,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | reeme                              | reeme             | 50         | R\$897,00 | R\$ 44.850,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | DEMAPE                             | DEMAPE            | 50         | R\$897,00 | R\$ 44.850,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:37:07 | PMS-100                            | LASLED            | 50         | R\$897,00 | R\$ 44.850,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                 | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | KRONOS                             | PERFECT LED       | 50         | R\$897,00 | R\$ 44.850,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:14:16 | KING LED                           | KING LED          | 50         | R\$897,00 | R\$ 44.850,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA       | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:16:33 | LP NENAI3097W5K0DIBRASIL           | ORION DO BRASIL   | 50         | R\$872,77 | R\$ 43.638,50 | Não         |





|                                                            |                    |                       |                    |           |    |           |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------|----|-----------|---------------|-----|
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:07:32 | luminaria led 100w | TITTANIUN | 50 | R\$800,00 | R\$ 40.000,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 08:21:56 | LPI100S-5-HE       | ESB LIGHT | 50 | R\$797,00 | R\$ 39.850,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:58 | SLIM 100W          | LASLED    | 50 | R\$897,00 | R\$ 44.850,00 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Luminária LED 150W, fluxo luminoso mínimo 22500 lúmens, 5000K, IP 66, vida útil mínima 60000 horas, regulagem de inclinação, garantia mínima de 05 anos, com selo Inmetro e Procel.**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:47:15 | Luminária LED 150W, fluxo luminoso mínim | ZAGONEL           | 50         | R\$1.138,00 | R\$ 56.900,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:39:20 | LP-C9-150w                               | Demape            | 50         | R\$1.138,00 | R\$ 56.900,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | reeme                                    | reeme             | 50         | R\$1.138,00 | R\$ 56.900,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | DEMAPE                                   | DEMAPE            | 50         | R\$1.138,00 | R\$ 56.900,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:37:39 | PMS-150                                  | LASLED            | 50         | R\$1.138,00 | R\$ 56.900,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | KRONOS                                   | PERFECT LED       | 50         | R\$1.138,00 | R\$ 56.900,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:14:56 | KING LED                                 | KING LED          | 50         | R\$1.138,00 | R\$ 56.900,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:18:49 | LP NENAIV30148W5K01                      | ORION DO BRASIL   | 50         | R\$1.107,26 | R\$ 55.363,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:13:22 | luminaria led 150w                       | TITTANIUN         | 50         | R\$1.100,00 | R\$ 55.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 08:22:19 | LPI150OS-5-HE                            | ESB LIGHT         | 50         | R\$1.038,00 | R\$ 51.900,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:58 | SLIM 150W                                | LASLED            | 50         | R\$1.138,00 | R\$ 56.900,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Luminária LED 180W, fluxo luminoso mínimo 27000 lúmens, 5000K, IP 66, vida útil mínima 60000 horas, regulagem de inclinação, garantia mínima de 05 anos, com selo Inmetro e Procel.**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:47:38 | Luminária LED 180W, fluxo luminoso | ZAGONEL           | 50         | R\$1.254,00 | R\$ 62.700,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA   | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:39:58 | LP-C9-185w                         | Demape            | 50         | R\$1.254,00 | R\$ 62.700,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | reeme                              | reeme             | 50         | R\$1.254,00 | R\$ 62.700,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | DEMAPE                             | DEMAPE            | 50         | R\$1.254,00 | R\$ 62.700,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:38:08 | PMS-180                            | LASLED            | 50         | R\$1.254,00 | R\$ 62.700,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                 | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | KRONOS                             | PERFECT LED       | 50         | R\$1.254,00 | R\$ 62.700,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:15:26 | KING LED                           | KING LED          | 50         | R\$1.254,00 | R\$ 62.700,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA       | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:18:40 | LP NENAIV30178W5K01                | ORION DO BRASIL   | 50         | R\$1.220,13 | R\$ 61.006,50 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                      | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:12:54 | luminaria led 180w                 | TITTANIUN         | 50         | R\$1.200,00 | R\$ 60.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda           | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 08:22:37 | LPI180OS-5-HE                      | ESB LIGHT         | 50         | R\$1.154,00 | R\$ 57.700,00 | Não         |





|                                                                        |                        |                          |           |        |    |             |               |     |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------|--------|----|-------------|---------------|-----|
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-<br>22 | 14/11/2024 -<br>08:03:58 | SLIM 180W | LASLED | 50 | R\$1.254,00 | R\$ 62.700,00 | Sim |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------|--------|----|-------------|---------------|-----|

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Alça pré-formada para cabo 35mm, fabricada a partir de fios de aço galvanizado, fios de aço revestidos de alumínio e após a formação recebe na parte interna material abrasivo (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| DECONTO SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                                     | 24.143.541/0001-<br>37 | 12/11/2024 -<br>15:47:50 | Alça pré-formada<br>para cabo 35mm | MACLEAN           | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Sim            |
| OUROLUZ PRODUTOS<br>E SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                       | 01.627.484/0001-<br>66 | 12/11/2024 -<br>10:40:30 | alca35                             | Preformax         | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Sim            |
| FABIANO FRANCHIN                                                       | 22.239.780/0001-<br>60 | 12/11/2024 -<br>16:36:46 | plp                                | plp               | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Sim            |
| PRISMA ENGENHARIA<br>LTDA                                              | 12.644.934/0001-<br>45 | 12/11/2024 -<br>16:59:06 | NÃO INCIDE                         | NÃO INCIDE        | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Não            |
| ANDRESSA PAULA DE<br>SOUZA EPP                                         | 11.446.363/0001-<br>71 | 13/11/2024 -<br>13:39:00 | CA/CAA II                          | PREFORMAX         | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Não            |
| ECB AUTOMACAO<br>INDUSTRIAL LTDA                                       | 49.956.040/0001-<br>09 | 13/11/2024 -<br>14:26:20 | ALCA                               | PLP               | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Sim            |
| FLUITER<br>ENGENHARIA E<br>SOLUCOES<br>INTEGRADAS LTDA                 | 35.565.655/0001-<br>91 | 13/11/2024 -<br>16:02:21 | JUDY                               | JUDY              | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Sim            |
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-<br>10 | 13/11/2024 -<br>16:20:03 | Alça pré-formada<br>para cabo 35mm | PLP               | 230        | R\$16,49 | R\$ 3.792,70 | Não            |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-<br>00 | 13/11/2024 -<br>23:15:02 | alça cabo 35mm                     | OLIVO             | 230        | R\$16,00 | R\$ 3.680,00 | Sim            |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-<br>53 | 14/11/2024 -<br>00:24:23 | PADRAO CELESC                      | PLP               | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Não            |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-<br>22 | 14/11/2024 -<br>08:03:58 | CA/CAA 2AWG                        | PREFORMAX         | 230        | R\$16,95 | R\$ 3.898,50 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Base giratória para relê fotoeletrico/fotoeletrônico, próprio para instalar ao tempo, fixação por parafuso, contatos de encaixe em latão ou material equivalente, capacidade de carga 10/15ª (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| DECONTO SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                                     | 24.143.541/0001-<br>37 | 12/11/2024 -<br>15:48:31 | Base giratória para<br>relê fotoeletrico | EXATRON           | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Sim            |
| OUROLUZ PRODUTOS<br>E SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                       | 01.627.484/0001-<br>66 | 12/11/2024 -<br>10:41:02 | LTIP 1001                                | Exatron           | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Sim            |
| FABIANO FRANCHIN                                                       | 22.239.780/0001-<br>60 | 12/11/2024 -<br>16:36:46 | exatron                                  | exatron           | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Sim            |
| PRISMA ENGENHARIA<br>LTDA                                              | 12.644.934/0001-<br>45 | 12/11/2024 -<br>16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Não            |
| ANDRESSA PAULA DE<br>SOUZA EPP                                         | 11.446.363/0001-<br>71 | 13/11/2024 -<br>13:39:39 | BR02                                     | DREI K            | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Não            |
| ECB AUTOMACAO<br>INDUSTRIAL LTDA                                       | 49.956.040/0001-<br>09 | 13/11/2024 -<br>14:26:20 | BASE                                     | TECNOLINSA        | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Sim            |
| FLUITER<br>ENGENHARIA E<br>SOLUCOES<br>INTEGRADAS LTDA                 | 35.565.655/0001-<br>91 | 13/11/2024 -<br>15:16:41 | EXATRON                                  | EXATRON           | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Sim            |
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-<br>10 | 13/11/2024 -<br>16:20:27 | Base giratória para<br>relê fotoeletrico | EXATRON           | 200        | R\$16,44 | R\$ 3.288,00 | Não            |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-<br>00 | 13/11/2024 -<br>23:15:54 | EXATRON                                  | EXATRON           | 200        | R\$15,90 | R\$ 3.180,00 | Sim            |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-<br>53 | 14/11/2024 -<br>00:27:42 | BR02                                     | Drei-K            | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Não            |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-<br>22 | 14/11/2024 -<br>08:03:58 | TGBROLP                                  | EXATRON           | 200        | R\$16,90 | R\$ 3.380,00 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Braço para iluminação pública- 1,5 metros (homologado CELESC)**



| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:49:00 | Braço para iluminação pública- 1,5 metro | PREMEL            | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:41:45 | BIP 02/01                                | OLIVO             | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:46 | olivo                                    | olivo             | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:40:34 | BR C/S 1,5                               | PRÓPRIA           | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | OCE                                      | OLIVO             | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:17:15 | FLTR                                     | FLTR              | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:21:07 | Braço para iluminação pública 1,5 m      | ROMAGNOLE         | 500        | R\$184,24 | R\$ 92.120,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:18:21 | BRAÇO ILUMINAÇÃO 1,5M METROS             | HTMS              | 500        | R\$178,00 | R\$ 89.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:28:55 | PADRAO CELESC                            | Olivo             | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:58 | OCE31/150                                | OLIVO             | 500        | R\$189,35 | R\$ 94.675,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - Braço para iluminação pública- 3,0 metros (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:49:12 | Braço para iluminação pública- 3,0 metro | PREMEL            | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:42:31 | OCE7486                                  | OLIVO             | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | olivo                                    | olivo             | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:41:09 | BR C/S 3,0                               | PRÓPRIA           | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | OCE                                      | OLIVO             | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:18:03 | FLTR                                     | FLTR              | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:21:44 | Braço para iluminação pública 3,0 m      | ROMAGNOLE         | 500        | R\$239,26 | R\$ 119.630,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:19:30 | BRACO ILUMINAÇÃO 3 METROS                | HTMS              | 500        | R\$240,00 | R\$ 120.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:29:52 | PADRÃO CELESC                            | Olivo             | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:03:58 | OCE48/300C                               | OLIVO             | 500        | R\$245,90 | R\$ 122.950,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - Cabo de cobre flexível, 1KV, bitola 2,5mm² (homologado CELESC)

| Fornecedor                                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total   | LC 123/2006 |
|---------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA             | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:49:24 | Cabo de cobre flexível, 1KV, bitola 2,5m | CORFIO            | 5.000      | R\$3,89 | R\$ 19.450,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:43:29 | CABO FLEXIVEL BWF 750V 2,5               | Corfio            | 5.000      | R\$3,89 | R\$ 19.450,00 | Sim         |



|                                                            |                    |                       |                                     |            |       |         |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|------------|-------|---------|---------------|-----|
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | corfio                              | corfio     | 5.000 | R\$3,89 | R\$ 19.450,00 | Sim |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                          | NÃO INCIDE | 5.000 | R\$3,89 | R\$ 19.450,00 | Não |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:42:19 | HEPR 90°C 0,6/1KV                   | CORFIO     | 5.000 | R\$3,89 | R\$ 19.450,00 | Não |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:19:11 | WIREFLEX                            | WIREFLEX   | 5.000 | R\$3,89 | R\$ 19.450,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:22:24 | Cabo de cobre flexível, 1KV, 2,5mm2 | CORFIO     | 5.000 | R\$3,78 | R\$ 18.900,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:22:02 | CABO 2,5MM 1KV                      | TCM        | 5.000 | R\$3,40 | R\$ 17.000,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:32:13 | PADRAO CELESC                       | Corfio     | 5.000 | R\$3,89 | R\$ 19.450,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:12:02 | "HEPROCORD FLEX 2,5"                | CORDEIRO   | 5.000 | R\$3,89 | R\$ 19.450,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - Cabo de cobre flexível, 1KV, bitola 4,0mm² (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:49:35 | Cabo de cobre flexível, 1KV, bitola 4,0m | CORFIO            | 500        | R\$7,60 | R\$ 3.800,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:44:17 | CABO FLEXIVEL BWF 750V 4,0               | Corfio            | 500        | R\$7,60 | R\$ 3.800,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | corfio                                   | corfio            | 500        | R\$7,60 | R\$ 3.800,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 500        | R\$7,60 | R\$ 3.800,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:42:58 | HEPR 90°C 0,6/1KV                        | CORFIO            | 500        | R\$7,60 | R\$ 3.800,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:21:01 | WIREFLEX                                 | WIREFLEX          | 500        | R\$7,60 | R\$ 3.800,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:22:59 | Cabo de cobre flexível, 1KV, 4,0MM2      | CORFIO            | 500        | R\$7,39 | R\$ 3.695,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:24:07 | CABO 4MM 1KV                             | TCM               | 500        | R\$6,90 | R\$ 3.450,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:33:03 | PADRAO CELESC                            | Corfio            | 500        | R\$7,60 | R\$ 3.800,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:12:40 | "HEPROCORD FLEX 2,5"                     | CORDEIRO          | 500        | R\$7,60 | R\$ 3.800,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - Cabo de cobre flexível, 1Kv, 0,6mm².

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:49:50 | Cabo de cobre flexível, 1KV, bitola 6,0m | CORFIO            | 500        | R\$9,80 | R\$ 4.900,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA    | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:44:47 | CABO FLEXIVEL BWF 750V 6,0               | Corfio            | 500        | R\$9,80 | R\$ 4.900,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | corfio                                   | corfio            | 500        | R\$9,80 | R\$ 4.900,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 500        | R\$9,80 | R\$ 4.900,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:43:26 | HEPR 90°C 0,6/1KV                        | CORFIO            | 500        | R\$9,80 | R\$ 4.900,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:21:40 | WIREFLEX                                 | WIREFELX          | 500        | R\$9,80 | R\$ 4.900,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA       | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:23:34 | Cabo de cobre flexível, 1Kv, 0,6mm²      | CORFIO            | 500        | R\$9,54 | R\$ 4.770,00 | Não         |



|                                                            |                    |                       |                      |        |     |         |              |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|--------|-----|---------|--------------|-----|
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:25:02 | CABO 6MM 1KV         | TCM    | 500 | R\$9,00 | R\$ 4.500,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:34:07 | PADRAO CELESC        | Corfio | 500 | R\$9,80 | R\$ 4.900,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:13:05 | "HEPROCORD FLEX 6,0" | COR    | 500 | R\$9,80 | R\$ 4.900,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - Cabo de cobre flexível, 1KV, 10mm².

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:50:01 | Cabo de cobre flexível, 1KV, bitola 10,0 | CORFIO            | 500        | R\$17,90 | R\$ 8.950,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:45:28 | CABO FLEXIVEL BWF 750V 10,0              | Corfio            | 500        | R\$17,90 | R\$ 8.950,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | corfio                                   | corfio            | 500        | R\$17,90 | R\$ 8.950,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 500        | R\$17,90 | R\$ 8.950,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:43:53 | HEPR 90°C 0,6/1KV                        | CORFIO            | 500        | R\$17,90 | R\$ 8.950,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:22:30 | WIREFLEX                                 | WIREFLEX          | 500        | R\$17,90 | R\$ 8.950,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:23:56 | Cabo de cobre flexível, 1KV, 10mm²       | CORFIO            | 500        | R\$17,42 | R\$ 8.710,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:26:02 | CABO 10MM 1KV                            | TCM               | 500        | R\$14,50 | R\$ 7.250,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:34:48 | PADRÃO CELESC                            | Corfio            | 500        | R\$17,90 | R\$ 8.950,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:13:31 | "HEPROCORD FLEX 10,0"                    | COR               | 500        | R\$17,90 | R\$ 8.950,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cabo multiplexado 35mm com neutro nú monofásico, isolado de XLPE 90° - composto termo fixo extrudado a base de polietileno, condutor fase formado por fios de alumínio 1350, encordamento classe 2. Condutor neutro formado por fios de alumínio 1350, ténpera H19 (CA) encordamento classe 2. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:50:27 | Cabo multiplexado 35mm com neutro        | BRASCOPER         | 2.500      | R\$21,24 | R\$ 53.100,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:46:13 | Duplex 35+35mm²                          | Alubar            | 2.500      | R\$21,24 | R\$ 53.100,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | neocable                                 | neocable          | 2.500      | R\$21,24 | R\$ 53.100,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 2.500      | R\$21,24 | R\$ 53.100,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:45:03 | DUPLEX - 1X35+35MM²                      | NEOCABLE          | 2.500      | R\$21,24 | R\$ 53.100,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:23:15 | GIGAMAX                                  | GIGAMAX           | 2.500      | R\$21,24 | R\$ 53.100,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:25:45 | Cabo multiplex 35mm c neutro nú monofasi | CORFIO            | 2.500      | R\$20,67 | R\$ 51.675,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:27:40 | MULTIPLEXADO 35MM XLP 90                 | TCM               | 2.500      | R\$19,50 | R\$ 48.750,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:43:22 | PADRAO CELESC                            | Neoclabe          | 2.500      | R\$12,24 | R\$ 30.600,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:14:00 | DUPLEX 1X35+35                           | NEOCABLE          | 2.500      | R\$21,24 | R\$ 53.100,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - Chave de iluminação pública 1x50A. (homologado CELESC)



| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:50:40 | Chave de iluminação pública 1x50A. | EXATRON           | 50         | R\$329,28 | R\$ 16.464,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:46:55 | BSC_DA                             | Exatron           | 50         | R\$329,28 | R\$ 16.464,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | exatron                            | exatron           | 50         | R\$329,28 | R\$ 16.464,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                         | NÃO INCIDE        | 50         | R\$329,28 | R\$ 16.464,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:45:36 | BSC_DA                             | EXATRON           | 50         | R\$329,28 | R\$ 16.464,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | 1X50                               | EXATRON           | 50         | R\$329,28 | R\$ 16.464,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:23:55 | EXATRON                            | EXATRON           | 50         | R\$329,28 | R\$ 16.464,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:26:17 | Chave de iluminação pública 1x50A  | TECNOWATT         | 50         | R\$320,39 | R\$ 16.019,50 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:29:47 | CHAVE 1X50A                        | EXATRON           | 50         | R\$320,00 | R\$ 16.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:44:15 | BSC_DA                             | Exatron           | 50         | R\$229,28 | R\$ 11.464,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:14:41 | BSC_DA                             | EXATRON           | 50         | R\$329,28 | R\$ 16.464,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - Chave de iluminação pública 2x30A. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:50:53 | Chave de iluminação pública 2x30A. | EXATRON           | 50         | R\$378,43 | R\$ 18.921,50 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:47:49 | BDT_DA                             | Exatron           | 50         | R\$378,43 | R\$ 18.921,50 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | exatron                            | exatron           | 50         | R\$378,43 | R\$ 18.921,50 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                         | NÃO INCIDE        | 50         | R\$378,43 | R\$ 18.921,50 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:46:08 | BDT_DA                             | EXATRON           | 50         | R\$378,43 | R\$ 18.921,50 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | 2X30                               | EXATRON           | 50         | R\$378,43 | R\$ 18.921,50 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:25:09 | EXATRON                            | EXATRON           | 50         | R\$378,43 | R\$ 18.921,50 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:26:46 | Chave de iluminação pública 2x30A  | TECNOWATT         | 50         | R\$368,21 | R\$ 18.410,50 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:30:51 | CHAVE 2X30A                        | EXATRON           | 50         | R\$370,00 | R\$ 18.500,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:45:30 | BDT_DA                             | Exatron           | 50         | R\$228,43 | R\$ 11.421,50 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:15:06 | BDT_DA                             | EXATRON           | 50         | R\$378,43 | R\$ 18.921,50 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - Cinta metálica para poste circular 200mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|---------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA             | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:51:22 | Cinta metálica para poste circular 200mm | PREMEL            | 300        | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:48:25 | CC200                                    | Olivo             | 300        | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Sim         |



|                                                            |                    |                       |                                          |            |     |          |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|------------|-----|----------|---------------|-----|
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | olivo                                    | olivo      | 300 | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Sim |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE | 300 | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Não |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:46:39 | CC 200                                   | OLIVO S/A  | 300 | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | CC200                                    | OLIVO      | 300 | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Sim |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:25:53 | FLTR                                     | FLTR       | 300 | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:27:18 | Cinta metálica para poste circular 200mm | ROMAGNOLE  | 300 | R\$44,64 | R\$ 13.392,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:33:49 | CINTA 200MM 16X70MM                      | OLIVO      | 300 | R\$44,00 | R\$ 13.200,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:46:22 | PADRÃO CELESC                            | Olivo      | 300 | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:20:35 | CC200                                    | OLIVO      | 300 | R\$45,88 | R\$ 13.764,00 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Cinta metálica para poste circular 220mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:51:48 | Cinta metálica para poste circular 220mm | PREMEL            | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:48:56 | CC220                                    | Olivo             | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | olivo                                    | olivo             | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:47:05 | CC 220                                   | OLIVO S/A         | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | CC220                                    | OLIVO             | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:26:28 | FLTR                                     | FLTR              | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:28:04 | Cinta metálica para poste circular 220mm | ROMAGNOLE         | 500        | R\$47,07 | R\$ 23.535,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:34:48 | CINTA CIRCULAR 220MM 16X70               | OLIVO             | 500        | R\$46,00 | R\$ 23.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:47:14 | PADRÃO CELESC                            | Olivo             | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:21:39 | CC220                                    | OLIVO             | 500        | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - Cinta metálica para poste circular 230mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|---------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA             | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:52:06 | Cinta metálica para poste circular 230mm | PREMEL            | 500        | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:49:35 | CC230                                    | Olivo             | 500        | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                            | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | olivo                                    | olivo             | 500        | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                      | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 500        | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                 | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:47:35 | CC 230                                   | OLIVO S/A         | 500        | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Não         |





|                                                            |                    |                       |                                          |           |     |          |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-----------|-----|----------|---------------|-----|
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | CC230                                    | OLIVO     | 500 | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Sim |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:26:51 | FLTR                                     | FLTR      | 500 | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:29:00 | Cinta metálica para poste circular 230mm | ROMAGNOLE | 500 | R\$48,38 | R\$ 24.190,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:35:48 | CINTA CIRCULAR 230MM 16X70MM             | OLIVO     | 500 | R\$49,00 | R\$ 24.500,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:48:15 | PADRÃO CELESC                            | Olivo     | 500 | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:13 | CC230                                    | OLIVO     | 500 | R\$49,72 | R\$ 24.860,00 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - Cinta metálica para poste circular 300mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:52:18 | Cinta metálica para poste circular 300mm | PREMEL            | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:50:17 | CC300                                    | Olivo             | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | olivo                                    | olivo             | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:48:04 | CC 300                                   | OLIVO S/A         | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | CC300                                    | OLIVO             | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:27:31 | FLTR                                     | FLTR              | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:29:30 | Cinta metálica para poste circular 300mm | ROMAGNOLE         | 300        | R\$57,06 | R\$ 17.118,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:38:08 | CINTA CIRCULAR 300MM                     | OLIVO             | 300        | R\$60,00 | R\$ 18.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:49:02 | PADRÃO CELESC                            | Olivo             | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:13 | CC300                                    | OLIVO             | 300        | R\$58,64 | R\$ 17.592,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Cinta metálica para poste circular 400mm, com dois parafusos cabeça francesa 16x70mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:52:30 | Cinta metálica para poste circular 400mm | PREMEL            | 200        | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA   | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:50:49 | CC400                                    | Olivo             | 200        | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | olivo                                    | olivo             | 200        | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 200        | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:48:32 | CC 400                                   | OLIVO S/A         | 200        | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                 | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | CC400                                    | OLIVO             | 200        | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:28:05 | FLTR                                     | FLTR              | 200        | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Sim         |





|                                                                        |                    |                       |                                          |           |     |          |               |     |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-----------|-----|----------|---------------|-----|
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:29:56 | Cinta metálica para poste circular 400mm | ROMAGNOLE | 200 | R\$61,69 | R\$ 12.338,00 | Não |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:41:24 | CINTA CIRCULAR 300MM                     | OLIVO     | 200 | R\$62,00 | R\$ 12.400,00 | Sim |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:49:54 | PADRÃO CELESC                            | Olivo     | 200 | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Não |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:13 | CC400                                    | OLIVO     | 200 | R\$63,40 | R\$ 12.680,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - Conector de perfuração piercing 10-70mm². (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                                     | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:52:43 | Conector de perfuração piercing 10-70mm² | INTELLI           | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS<br>E SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                      | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:51:30 | CDLP70                                   | Intelli           | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                                       | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | intelli                                  | intelli           | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA<br>LTDA                                              | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE<br>SOUZA EPP                                         | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:49:09 | CDP-70                                   | INTELLI           | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO<br>INDUSTRIAL LTDA                                       | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:20 | CDP                                      | MCI               | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim         |
| FLUITER<br>ENGENHARIA E<br>SOLUCOES<br>INTEGRADAS LTDA                 | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:28:45 | FLTR                                     | FLTR              | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim         |
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:30:20 | Conector de perfuração piercing 10-70mm² | INTELLI           | 800        | R\$11,92 | R\$ 9.536,00 | Não         |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:43:36 | CONECTOR 10-70MM                         | INTELLI           | 800        | R\$12,00 | R\$ 9.600,00 | Sim         |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:50:54 | PADRÃO CELESC                            | Incesa            | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Não         |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:13 | CDP-70                                   | INTELLI           | 800        | R\$12,25 | R\$ 9.800,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - Conector cunha, tipo A, violeta. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                                     | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:52:56 | Conector cunha, tipo A, violeta. | INTELLI           | 200        | R\$11,75 | R\$ 2.350,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS<br>E SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                      | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:56:47 | CDC-A-VI                         | Intelli           | 200        | R\$11,75 | R\$ 2.350,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                                       | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | intelli                          | intelli           | 200        | R\$11,75 | R\$ 2.350,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA<br>LTDA                                              | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                       | NÃO INCIDE        | 200        | R\$11,75 | R\$ 2.350,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE<br>SOUZA EPP                                         | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:49:42 | CDC A - VI                       | INTELLI           | 200        | R\$11,75 | R\$ 2.350,00 | Não         |
| FLUITER<br>ENGENHARIA E<br>SOLUCOES<br>INTEGRADAS LTDA                 | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:31:54 | FLTR                             | FLTR              | 200        | R\$11,75 | R\$ 2.350,00 | Sim         |
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:31:08 | Conector cunha, tipo A, violeta  | INTELLI           | 200        | R\$11,43 | R\$ 2.286,00 | Não         |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:48:21 | CONECTOR CUNHA VIOLETA           | INTELLI           | 200        | R\$11,00 | R\$ 2.200,00 | Sim         |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:51:50 | PADRÃO CELESC                    | Incesa            | 200        | R\$11,75 | R\$ 2.350,00 | Não         |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:13 | CDC A-VI                         | INTELLI           | 200        | R\$11,75 | R\$ 2.350,00 | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0036 - Conector cunha, tipo B, laranja. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:53:11 | Conector cunha, tipo B, laranja. | INCESA            | 500        | R\$10,80 | R\$ 5.400,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:57:32 | CDC-B-LA                         | Intelli           | 500        | R\$10,80 | R\$ 5.400,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | intelli                          | intelli           | 500        | R\$10,80 | R\$ 5.400,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:06 | NÃO INCIDE                       | NÃO INCIDE        | 500        | R\$10,80 | R\$ 5.400,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:50:58 | CDC B - LA                       | INTELLI           | 500        | R\$10,80 | R\$ 5.400,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:32:38 | INTELLI                          | INTELLI           | 500        | R\$10,80 | R\$ 5.400,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:31:40 | Conector cunha, tipo B, laranja  | INTELLI           | 500        | R\$10,51 | R\$ 5.255,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:49:36 | CONECTOR CUNHA TIPO B            | INTELLI           | 500        | R\$10,00 | R\$ 5.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:52:34 | PADRÃO CELESC                    | Incesa            | 500        | R\$10,80 | R\$ 5.400,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:13 | CDC B-LA                         | INTELLI           | 500        | R\$10,80 | R\$ 5.400,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - Conector cunha, tipo I, cinza. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:53:22 | Conector cunha, tipo I, cinza. | INCESA            | 200        | R\$10,38 | R\$ 2.076,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:58:11 | CDCR-I-CI                      | Intelli           | 200        | R\$10,38 | R\$ 2.076,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | intelli                        | intelli           | 200        | R\$10,38 | R\$ 2.076,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                     | NÃO INCIDE        | 200        | R\$10,38 | R\$ 2.076,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:51:31 | CDCR-I-CI                      | INTELLI           | 200        | R\$10,38 | R\$ 2.076,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:33:41 | INTELLI                        | INTELLI           | 200        | R\$10,38 | R\$ 2.076,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:32:01 | Conector cunha, tipo I, cinza  | INTELLI           | 200        | R\$10,10 | R\$ 2.020,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:50:36 | CONECTOR CUNHA TIPO I          | INTELLI           | 200        | R\$10,00 | R\$ 2.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:53:41 | PADRÃO CELESC                  | Incesa            | 200        | R\$10,38 | R\$ 2.076,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:13 | CDCR-I-CI                      | INTELLI           | 200        | R\$10,38 | R\$ 2.076,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - Conector cunha, tipo II, vermelho. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:53:31 | Conector cunha, tipo II, vermelho. | INCESA            | 800        | R\$8,95 | R\$ 7.160,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:58:51 | CDCR-II-VD                         | Intelli           | 800        | R\$8,95 | R\$ 7.160,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | intelli                            | intelli           | 800        | R\$8,95 | R\$ 7.160,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                         | NÃO INCIDE        | 800        | R\$8,95 | R\$ 7.160,00 | Não         |



|                                                            |                    |                       |                                   |         |     |         |              |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|---------|-----|---------|--------------|-----|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:52:00 | CDCR-II-VD                        | INTELLI | 800 | R\$8,95 | R\$ 7.160,00 | Não |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:34:41 | INTELLI                           | INTELLI | 800 | R\$8,95 | R\$ 7.160,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:32:33 | Conector cunha, tipo II, vermelho | INTELLI | 800 | R\$8,71 | R\$ 6.968,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:54:05 | CONECTOR TIPO CUNHA II VM         | INTELLI | 800 | R\$8,00 | R\$ 6.400,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:54:28 | PADRÃO CELESC                     | Incesa  | 800 | R\$8,95 | R\$ 7.160,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:14 | CDCD-II-VD                        | INTELLI | 800 | R\$8,95 | R\$ 7.160,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - Conector cunha, tipo III, vermelho. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:53:40 | Conector cunha, tipo III, vermelho. | INCESA            | 200        | R\$6,35 | R\$ 1.270,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:59:37 | CDCR-III-VM                         | Intelli           | 200        | R\$6,35 | R\$ 1.270,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | intelli                             | intelli           | 200        | R\$6,35 | R\$ 1.270,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                          | NÃO INCIDE        | 200        | R\$6,35 | R\$ 1.270,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:52:28 | CDCR-III-VM                         | INTELLI           | 200        | R\$6,35 | R\$ 1.270,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:37:57 | INTELLI                             | INTELLI           | 200        | R\$6,35 | R\$ 1.270,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:33:03 | Conector cunha, tipo III, vermelho  | INTELLI           | 200        | R\$6,18 | R\$ 1.236,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:55:21 | CONECTOR TIPO III VM                | INTELLI           | 200        | R\$5,00 | R\$ 1.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:55:27 | PADRÃO CELESC                       | Incesa            | 200        | R\$6,35 | R\$ 1.270,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:14 | CDCR-III-VM                         | INTELLI           | 200        | R\$6,35 | R\$ 1.270,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - Parafuso cabeça francesa 16x45mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:53:55 | Parafuso cabeça francesa 16x45mm | PREMEL            | 300        | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA    | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:00:24 | OPF03/003                        | Olivo             | 300        | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | olivo                            | olivo             | 300        | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                       | NÃO INCIDE        | 300        | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:53:14 | PM03/024                         | OLIVO S/A         | 300        | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                 | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:21 | M-16                             | OLIVO             | 300        | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:38:37 | FLTR                             | FLTR              | 300        | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA       | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:33:33 | Parafuso cabeça francesa 16x45mm | ROMAGNOLE         | 300        | R\$5,16 | R\$ 1.548,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                      | 37.630.904/0001-00 | 13/11/2024 - 23:56:20 | PARAFUSO 16X45                   | OLIVO             | 300        | R\$5,00 | R\$ 1.500,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda           | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:56:10 | PADRÃO CELESC                    | Olivo             | 300        | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Não         |



|                                                                        |                        |                          |          |       |     |         |              |     |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------|-------|-----|---------|--------------|-----|
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-<br>22 | 14/11/2024 -<br>08:22:14 | PF03/003 | OLIVO | 300 | R\$5,30 | R\$ 1.590,00 | Sim |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------|-------|-----|---------|--------------|-----|

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - Parafuso cabeça francesa 16x75mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|----------------|
| DECONTO SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                                     | 24.143.541/0001-<br>37 | 12/11/2024 -<br>15:54:11 | Parafuso cabeça<br>francesa 16x75mm | PREMEL            | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Sim            |
| OUIROLUZ PRODUTOS<br>E SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                      | 01.627.484/0001-<br>66 | 12/11/2024 -<br>11:00:58 | OPF03/006                           | OLIVO             | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Sim            |
| FABIANO FRANCHIN                                                       | 22.239.780/0001-<br>60 | 12/11/2024 -<br>16:36:47 | olivo                               | olivo             | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Sim            |
| PRISMA ENGENHARIA<br>LTDA                                              | 12.644.934/0001-<br>45 | 12/11/2024 -<br>16:59:07 | NÃO INCIDE                          | NÃO INCIDE        | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Não            |
| ANDRESSA PAULA DE<br>SOUZA EPP                                         | 11.446.363/0001-<br>71 | 13/11/2024 -<br>13:54:03 | PF/006                              | OLIVO S/A         | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Não            |
| ECB AUTOMACAO<br>INDUSTRIAL LTDA                                       | 49.956.040/0001-<br>09 | 13/11/2024 -<br>14:26:21 | M-16                                | OLIVO             | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Sim            |
| FLUITER<br>ENGENHARIA E<br>SOLUCOES<br>INTEGRADAS LTDA                 | 35.565.655/0001-<br>91 | 13/11/2024 -<br>15:39:24 | FLTR                                | FLTR              | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Sim            |
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-<br>10 | 13/11/2024 -<br>16:34:00 | Parafuso cabeça<br>francesa 16x75mm | ROMAGNOLE         | 1.000      | R\$6,08 | R\$ 6.080,00 | Não            |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-<br>00 | 13/11/2024 -<br>23:58:16 | PARAFUSO<br>16X75                   | OLIVO             | 1.000      | R\$5,99 | R\$ 5.990,00 | Sim            |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-<br>53 | 14/11/2024 -<br>00:57:28 | PADRÃO CELESC                       | Olivo             | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Não            |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-<br>22 | 14/11/2024 -<br>08:22:14 | PF03/006                            | OLIVO             | 1.000      | R\$6,25 | R\$ 6.250,00 | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - Parafuso cabeça francesa 16x200mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| DECONTO SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                                     | 24.143.541/0001-<br>37 | 12/11/2024 -<br>15:54:26 | Parafuso cabeça<br>francesa<br>16x200mm | PREMEL            | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Sim            |
| OUIROLUZ PRODUTOS<br>E SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                      | 01.627.484/0001-<br>66 | 12/11/2024 -<br>11:01:34 | OPM03/012                               | OLIVO             | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Sim            |
| FABIANO FRANCHIN                                                       | 22.239.780/0001-<br>60 | 12/11/2024 -<br>16:36:47 | olivo                                   | olivo             | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Sim            |
| PRISMA ENGENHARIA<br>LTDA                                              | 12.644.934/0001-<br>45 | 12/11/2024 -<br>16:59:07 | NÃO INCIDE                              | NÃO INCIDE        | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Não            |
| ANDRESSA PAULA DE<br>SOUZA EPP                                         | 11.446.363/0001-<br>71 | 13/11/2024 -<br>13:54:34 | PM03/012                                | OLIVO S/A         | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Não            |
| ECB AUTOMACAO<br>INDUSTRIAL LTDA                                       | 49.956.040/0001-<br>09 | 13/11/2024 -<br>14:26:21 | M-16                                    | OLIVO             | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Sim            |
| FLUITER<br>ENGENHARIA E<br>SOLUCOES<br>INTEGRADAS LTDA                 | 35.565.655/0001-<br>91 | 13/11/2024 -<br>15:41:25 | FLTR                                    | FLTR              | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Sim            |
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-<br>10 | 13/11/2024 -<br>16:34:32 | Parafuso cabeça<br>francesa<br>16x200mm | ROMAGNOLE         | 350        | R\$14,57 | R\$ 5.099,50 | Não            |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-<br>00 | 13/11/2024 -<br>23:59:27 | PARAFUSO<br>16X200MM                    | OLIVO             | 350        | R\$6,00  | R\$ 2.100,00 | Sim            |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-<br>53 | 14/11/2024 -<br>00:58:31 | PADRÃO CELESC                           | Olivo             | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Não            |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-<br>22 | 14/11/2024 -<br>08:22:14 | PF03/012                                | OLIVO             | 350        | R\$14,97 | R\$ 5.239,50 | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - Parafuso cabeça francesa 16x300mm, aço zincado a fogo. (homologado CELESC)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC<br>123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



|                                                            |                    |                       |                                   |            |       |          |               |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|------------|-------|----------|---------------|-----|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:54:43 | Parafuso cabeça francesa 16x300mm | PREMEL     | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Sim |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:02:11 | OPM03/018                         | Olivo      | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Sim |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | olivo                             | olivo      | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Sim |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                        | NÃO INCIDE | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Não |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:55:07 | PM03/015                          | OLIVO S/A  | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Não |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:21 | M-16                              | OLIVO      | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Sim |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:42:09 | FLTR                              | FLTR       | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:35:22 | Parafuso cabeça francesa 16x300mm | ROMAGNOLE  | 1.000 | R\$17,21 | R\$ 17.210,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:05:46 | PARAFUSO 16X300                   | OLIVO      | 1.000 | R\$17,60 | R\$ 17.600,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 00:59:30 | PADRÃO CELESC                     | Olivo      | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:22:14 | PM03/018                          | OLIVO      | 1.000 | R\$17,69 | R\$ 17.690,00 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0044 - Soquete bocal E27, porcelana vitrificada; contatos em latão ou cobre níquelado com dois apertos de fixação próprio para luminárias; tensão mínima 250V, corrente máxima 10ª, de acordo com as NBR5033/NBR5112. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:55:02 | Soquete bocal E27, porcelana             | ROHDINA           | 250        | R\$8,50 | R\$ 2.125,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:03:01 | MT2243                                   | Decorlux          | 250        | R\$8,50 | R\$ 2.125,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | forluz                                   | forluz            | 250        | R\$8,50 | R\$ 2.125,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 250        | R\$8,50 | R\$ 2.125,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:55:43 | E27 MT2243                               | DECORLUX          | 250        | R\$8,50 | R\$ 2.125,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:42:51 | DECORLUS                                 | DECORLUS          | 250        | R\$8,50 | R\$ 2.125,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:35:56 | Soquete bocal E27, porcelana vitrificada | GERMER            | 250        | R\$8,27 | R\$ 2.067,50 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:06:40 | SOQUETE E27                              | OLIVO             | 250        | R\$8,00 | R\$ 2.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:04:15 | 1464-D                                   | Lorenzetti        | 250        | R\$8,50 | R\$ 2.125,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:23:59 | MT2243                                   | DECORLUX          | 250        | R\$8,50 | R\$ 2.125,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0045 - Soquete bocal E40, porcelana vitrificada; contatos em latão ou cobre níquelado com dois apertos de fixação próprio para luminárias; tensão mínima 250V, corrente máxima 10ª, de acordo com as NBR5033/NBR5112. (homologado CELESC)**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:55:21 | Soquete bocal E40, porcelana vitrificada | ROHDINA           | 200        | R\$18,90 | R\$ 3.780,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:03:34 | MT2403                                   | Decorlux          | 200        | R\$18,90 | R\$ 3.780,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:47 | forluz                                   | forluz            | 200        | R\$18,90 | R\$ 3.780,00 | Sim         |



|                                                            |                    |                       |                                          |            |     |          |              |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|------------|-----|----------|--------------|-----|
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE | 200 | R\$18,90 | R\$ 3.780,00 | Não |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:56:21 | E40 MT2403                               | DECORLUX   | 200 | R\$18,90 | R\$ 3.780,00 | Não |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:43:28 | DECORLUX                                 | DECORLUX   | 200 | R\$18,90 | R\$ 3.780,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:36:24 | Soquete bocal E40, porcelana vitrificada | GERMER     | 200 | R\$18,39 | R\$ 3.678,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:07:19 | SOQUETE E40                              | OLIVO      | 200 | R\$17,50 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:06:24 | 1464-C                                   | Lorenzetti | 200 | R\$18,90 | R\$ 3.780,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:24:43 | MT2403                                   | DECORLUX   | 200 | R\$18,90 | R\$ 3.780,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - Fita isolante 20 metros. (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:55:35 | Fita isolante 20 metros. (homologado CEL | MAMPLEX           | 200        | R\$12,35 | R\$ 2.470,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:24:04 | FIS-BT-13-20-18                          | Soprano           | 200        | R\$12,35 | R\$ 2.470,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | prysmian                                 | prysmian          | 200        | R\$12,35 | R\$ 2.470,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 200        | R\$12,35 | R\$ 2.470,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:56:49 | FIS-BT 19MMX20MMX0,18MM                  | SOPRANO           | 200        | R\$12,35 | R\$ 2.470,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:44:21 | ISO FLEX                                 | ISO FLEX          | 200        | R\$12,35 | R\$ 2.470,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:36:43 | Fita isolante 20 metros                  | 3M                | 200        | R\$12,02 | R\$ 2.404,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:08:26 | FITA 20M                                 | MANPLEX           | 200        | R\$9,30  | R\$ 1.860,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:10:46 | Scotch122 33+MR                          | 3M                | 200        | R\$12,35 | R\$ 2.470,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:24:43 | P44                                      | PIRELLI           | 200        | R\$12,35 | R\$ 2.470,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - Fita de alumínio, dimensão10x1mm, para proteção de cabos de alumínio

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:55:48 | Fita de alumínio, dimensão 10x1mm | BRASCOPER         | 4          | R\$168,95 | R\$ 675,80  | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | brascoper                         | brascoper         | 4          | R\$168,95 | R\$ 675,80  | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                        | NÃO INCIDE        | 4          | R\$168,95 | R\$ 675,80  | Não         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA   | 01.627.484/0001-66 | 13/11/2024 - 09:42:11 | Fita Alumínio                     | Alubar            | 4          | R\$168,95 | R\$ 675,80  | Sim         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:19:11 | AL 1X10MM                         | ISOTRAFO          | 4          | R\$168,70 | R\$ 674,80  | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:45:49 | ISORAFO                           | ISORAFO           | 4          | R\$168,95 | R\$ 675,80  | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA       | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:37:12 | Fita de alumínio, dimensão10x1mm  | CORFIO            | 4          | R\$164,39 | R\$ 657,56  | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                      | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:09:36 | FITA 10X1MM                       | OLIVO             | 4          | R\$165,00 | R\$ 660,00  | Sim         |





|                                                            |                    |                       |                  |            |   |           |            |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|------------|---|-----------|------------|-----|
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:14:52 | PADRÃO CELESC    | Brascopper | 4 | R\$168,95 | R\$ 675,80 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:24:43 | FITA DE ALUMINIO | ISOTRAFO   | 4 | R\$168,95 | R\$ 675,80 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0048 - Fita de auto fusão, de borracha (EPR), rolo de 10 metros, para isolamento primária e vedação de emendas, conexões e instalação de acessórios em fios e cabos, além da vedação contra umidade.**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:56:03 | Fita auto fusão, de borracha (EPR)    | FOX LUX           | 150        | R\$39,26 | R\$ 5.889,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 10:28:54 | 0985170010                            | Wurth             | 150        | R\$39,26 | R\$ 5.889,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | prysmian                              | prysmian          | 150        | R\$39,26 | R\$ 5.889,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                            | NÃO INCIDE        | 150        | R\$39,26 | R\$ 5.889,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:58:13 | 19MMX10MT                             | FOX LUX           | 150        | R\$39,26 | R\$ 5.889,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:46:22 | ISORAFO                               | ISORAFO           | 150        | R\$39,26 | R\$ 5.889,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:37:39 | Fita de auto fusão, de borracha (EPR) | ISOTRAFO          | 150        | R\$38,20 | R\$ 5.730,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:10:48 | FITA EPR 10M                          | MANPLEX           | 150        | R\$38,00 | R\$ 5.700,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:16:09 | PADRÃO CELESC                         | 3M                | 150        | R\$39,26 | R\$ 5.889,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:24:43 | SCOTCH23                              | 3M                | 150        | R\$39,26 | R\$ 5.889,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0049 - Olhal parafuso 5000 DAN aço 16mm**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:56:15 | Olhal parafuso 5000DAN aço 16mm. | PREMEL            | 100        | R\$24,80 | R\$ 2.480,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:04:10 | OOP/01                           | Olivo             | 100        | R\$24,80 | R\$ 2.480,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | premel                           | premel            | 100        | R\$24,80 | R\$ 2.480,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                       | NÃO INCIDE        | 100        | R\$24,80 | R\$ 2.480,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:58:42 | OP/01                            | OLIVO S/A         | 100        | R\$24,80 | R\$ 2.480,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:47:07 | FLTR                             | FLTR              | 100        | R\$24,80 | R\$ 2.480,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:38:12 | Olhal parafuso 5000 DAN aço 16mm | ROMAGNOLE         | 100        | R\$24,13 | R\$ 2.413,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:12:01 | OLHA 5000 DAN 16MM               | OLIVO             | 100        | R\$24,00 | R\$ 2.400,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:17:01 | PADRÃO CELESC                    | Olivo             | 100        | R\$24,80 | R\$ 2.480,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:24:43 | OP/01                            | OLIVO             | 100        | R\$24,80 | R\$ 2.480,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0050 - Arruela quadrada 18mm**

| Fornecedor                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:56:28 | Arruela quadrada 18mm | PREMEL            | 100        | R\$1,85 | R\$ 185,00  | Sim         |





|                                                            |                    |                       |                       |            |     |         |            |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|------------|-----|---------|------------|-----|
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:04:46 | OAQ038/18/3           | Olivo      | 100 | R\$1,85 | R\$ 185,00 | Sim |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | premel                | premel     | 100 | R\$1,85 | R\$ 185,00 | Sim |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE            | NÃO INCIDE | 100 | R\$1,85 | R\$ 185,00 | Não |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:59:19 | AQ 38/18/3            | OLIVO S/A  | 100 | R\$1,85 | R\$ 185,00 | Não |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:48:01 | FLTR                  | FLTR       | 100 | R\$1,85 | R\$ 185,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:38:30 | Arruela quadrada 18mm | ROMAGNOLE  | 100 | R\$1,80 | R\$ 180,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:13:01 | AROELA 18MM           | OLIVO      | 100 | R\$1,80 | R\$ 180,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:17:54 | PADRÃO CELESC         | Olivo      | 100 | R\$1,85 | R\$ 185,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:24:43 | AQ032/18/3            | OLIVO      | 100 | R\$1,85 | R\$ 185,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - Sapatilha para cabo de aço 54x75mm.

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:56:41 | Sapatilha para cabo de aço 54x75mm. | PREMEL            | 100        | R\$4,62 | R\$ 462,00  | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:05:10 | OSC/01                              | Olivo             | 100        | R\$4,62 | R\$ 462,00  | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | premel                              | premel            | 100        | R\$4,62 | R\$ 462,00  | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                          | NÃO INCIDE        | 100        | R\$4,62 | R\$ 462,00  | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 13:59:41 | MS/01                               | OLIVO S/A         | 100        | R\$4,62 | R\$ 462,00  | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:48:35 | FLTR                                | FLTR              | 100        | R\$4,62 | R\$ 462,00  | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:38:48 | Sapatilha para cabo de aço 54x75mm  | ROMAGNOLE         | 100        | R\$4,50 | R\$ 450,00  | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:13:56 | SAPATILHA 54X75MM                   | OLIVO             | 100        | R\$4,00 | R\$ 400,00  | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:19:41 | PADRÃO CELESC                       | Olivo             | 100        | R\$4,62 | R\$ 462,00  | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:24:43 | SC01                                | OLIVO             | 100        | R\$4,62 | R\$ 462,00  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - Haste de aterramento de aço/cobre 13x2,40 metros.

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:56:57 | Haste de aterramento de aço/cobre 13x2,4 | OLIVO             | 30         | R\$156,00 | R\$ 4.680,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA    | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:05:49 | OLB5824/12.7                             | Olivo             | 30         | R\$156,00 | R\$ 4.680,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | olivo                                    | olivo             | 30         | R\$156,00 | R\$ 4.680,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 30         | R\$156,00 | R\$ 4.680,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:00:06 | OLA 1224                                 | OLIVO S/A         | 30         | R\$156,00 | R\$ 4.680,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:49:11 | FLTR                                     | FLTR              | 30         | R\$156,00 | R\$ 4.680,00 | Sim         |



|                                                                        |                    |                          |                                              |         |    |           |              |     |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------------------|---------|----|-----------|--------------|-----|
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 -<br>16:40:38 | Haste de aterram<br>de aço/cobre<br>13x2,40M | INTELLI | 30 | R\$151,79 | R\$ 4.553,70 | Não |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 -<br>00:15:17 | Haste 13x2,40M                               | OLIVO   | 30 | R\$130,00 | R\$ 3.900,00 | Sim |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 -<br>01:28:51 | OLB5824/12.0                                 | Olivo   | 30 | R\$156,00 | R\$ 4.680,00 | Não |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 -<br>08:24:43 | OLB5824/12.7                                 | OLIVO   | 30 | R\$156,00 | R\$ 4.680,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - Haste de aterramento alta camada

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| DECONTO SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                                     | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 -<br>15:57:08 | Haste de<br>aterramento alta<br>camada. | OLIVO             | 140        | R\$227,00 | R\$ 31.780,00 | Sim            |
| OUIROLUZ PRODUTOS<br>E SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                      | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 -<br>11:06:27 | OLA5824                                 | Olivo             | 140        | R\$227,00 | R\$ 31.780,00 | Sim            |
| FABIANO FRANCHIN                                                       | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 -<br>16:36:48 | olivo                                   | olivo             | 140        | R\$227,00 | R\$ 31.780,00 | Sim            |
| PRISMA ENGENHARIA<br>LTDA                                              | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 -<br>16:59:07 | NÃO INCIDE                              | NÃO INCIDE        | 140        | R\$227,00 | R\$ 31.780,00 | Não            |
| ANDRESSA PAULA DE<br>SOUZA EPP                                         | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 -<br>14:01:07 | OLA 1224                                | OLIVO S/A         | 140        | R\$227,00 | R\$ 31.780,00 | Não            |
| FLUITER<br>ENGENHARIA E<br>SOLUCOES<br>INTEGRADAS LTDA                 | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 -<br>15:51:21 | INTELLI                                 | INTELLI           | 140        | R\$227,00 | R\$ 31.780,00 | Sim            |
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 -<br>16:41:02 | Haste de<br>aterramento alta<br>camada  | INTELLI           | 140        | R\$220,87 | R\$ 30.921,80 | Não            |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 -<br>00:16:23 | HASTE CAMADA<br>EXTRA                   | OLIVO             | 140        | R\$220,00 | R\$ 30.800,00 | Sim            |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 -<br>08:19:23 | PADRÃO CELESC                           | Olivo             | 140        | R\$127,00 | R\$ 17.780,00 | Não            |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 -<br>08:24:43 | OLA1215                                 | OLIVO             | 140        | R\$227,00 | R\$ 31.780,00 | Sim            |

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - Cinta poste circular DI 400mm 5000DAN

| Fornecedor                                                             | CNPJ/CPF           | Data                     | Modelo                                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| DECONTO SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                                     | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 -<br>15:57:19 | Cinta poste<br>circular DI 400mm<br>5000DAN. | PREMEL            | 25         | R\$65,10 | R\$ 1.627,50 | Sim            |
| OUIROLUZ PRODUTOS<br>E SOLUCOES<br>ELETRICAS LTDA                      | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 -<br>11:06:52 | CC400                                        | Olivo             | 25         | R\$65,10 | R\$ 1.627,50 | Sim            |
| FABIANO FRANCHIN                                                       | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 -<br>16:36:48 | olivo                                        | olivo             | 25         | R\$65,10 | R\$ 1.627,50 | Sim            |
| PRISMA ENGENHARIA<br>LTDA                                              | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 -<br>16:59:07 | NÃO INCIDE                                   | NÃO INCIDE        | 25         | R\$65,10 | R\$ 1.627,50 | Não            |
| ANDRESSA PAULA DE<br>SOUZA EPP                                         | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 -<br>14:01:34 | CC 400                                       | OLIVO S/A         | 25         | R\$65,10 | R\$ 1.627,50 | Não            |
| FLUITER<br>ENGENHARIA E<br>SOLUCOES<br>INTEGRADAS LTDA                 | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 -<br>15:51:49 | FLTR                                         | FLTR              | 25         | R\$65,10 | R\$ 1.627,50 | Sim            |
| ILUMITERRA<br>CONSTRUCOES E<br>MONTAGENS LTDA                          | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 -<br>16:41:29 | Cinta poste<br>circular DI 400mm<br>5000DAN  | ROMAGNOLE         | 25         | R\$63,34 | R\$ 1.583,50 | Não            |
| INSTALADORA<br>PEREIRA LTDA                                            | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 -<br>00:17:45 | CINTA DI 4000MM<br>5000DAN                   | OLIVO             | 25         | R\$64,00 | R\$ 1.600,00 | Sim            |
| Energiza Instalações<br>Elétricas Ltda                                 | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 -<br>01:29:48 | PADRÃO CELESC                                | Olivo             | 25         | R\$65,10 | R\$ 1.627,50 | Não            |
| WORKLIGHT<br>SOLUCOES EM<br>ENGENHARIA<br>ELETRICA E<br>AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 -<br>08:24:43 | CC400                                        | OLIVO             | 25         | R\$65,10 | R\$ 1.627,50 | Sim            |



**LOTE 0001 - ITEM 0055 - Cabo multiplax 1x35+35mm² 0,6/1KV.**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|---------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:57:32 | Cabo multiplax 1x35+35mm² 0,6/1KV. | BRASCOOPER        | 3.500      | R\$8,74 | R\$ 30.590,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:09:59 | Duplex 35+35mm²                    | Alubar            | 3.500      | R\$8,74 | R\$ 30.590,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | neocable                           | neocable          | 3.500      | R\$8,74 | R\$ 30.590,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                         | NÃO INCIDE        | 3.500      | R\$8,74 | R\$ 30.590,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:02:17 | DUPLEX - 1X35+35MM²                | NEOCABLE          | 3.500      | R\$8,74 | R\$ 30.590,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:52:20 | CC CABOS                           | CC CABOS          | 3.500      | R\$8,74 | R\$ 30.590,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:42:22 | Cabo multiplax 1x35+35mm² 0,6/1KV  | CORFIO            | 3.500      | R\$8,50 | R\$ 29.750,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:20:51 | CABO 1X35+35MM 0,6 1KV             | TCM               | 3.500      | R\$8,00 | R\$ 28.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:30:48 | PADRÃO CELESC                      | Neoclabe          | 3.500      | R\$8,74 | R\$ 30.590,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:25:38 | DUPLEX 1X35+35                     | NEOCABLE          | 3.500      | R\$8,74 | R\$ 30.590,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - Cabo multiplax 3x1x35+35mm² 0,6/1KV.**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:57:54 | Cabo multiplax 3x1x35+35mm² 0,6/1KV. | BRASCOOPER        | 500        | R\$21,24 | R\$ 10.620,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:10:42 | Quadruplex 35+35mm²                  | Alubar            | 500        | R\$21,24 | R\$ 10.620,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | neocable                             | neocable          | 500        | R\$21,24 | R\$ 10.620,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                           | NÃO INCIDE        | 500        | R\$21,24 | R\$ 10.620,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:02:59 | TRIPLEX - 1X35+35MM131               | NEOCABLE          | 500        | R\$21,24 | R\$ 10.620,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:52:59 | CC CABOS                             | CC CABOS          | 500        | R\$21,24 | R\$ 10.620,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:42:43 | Cabo multiplax 3x1x35+35mm² 0,6/1KV  | CORFIO            | 500        | R\$20,67 | R\$ 10.335,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:22:16 | CABO 3X1X35MM 0,6 1KV                | TCM               | 500        | R\$20,00 | R\$ 10.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:49:41 | PADRÃO CELESC                        | Neoclabe          | 500        | R\$16,24 | R\$ 8.120,00  | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:26:17 | QUADRIplex 3X35+35                   | NEOCABLE          | 500        | R\$21,24 | R\$ 10.620,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - Cabo Nú alumínio CA 7 fios 2AWG.**

| Fornecedor                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:58:09 | Cabo Nú alumínio CA 7 fios 2AWG | IRIS              | 100        | R\$58,75 | R\$ 5.875,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:11:37 | Iris 2                          | Corfio            | 100        | R\$58,75 | R\$ 5.875,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | alubar                          | alubar            | 100        | R\$58,75 | R\$ 5.875,00 | Sim         |



|                                                            |                    |                       |                                 |             |     |          |              |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------|-----|----------|--------------|-----|
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                      | NÃO INCIDE  | 100 | R\$58,75 | R\$ 5.875,00 | Não |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:03:28 | IRIS AWG2                       | CORFIO      | 100 | R\$58,75 | R\$ 5.875,00 | Não |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:53:31 | MASTERCABOS                     | MASTERCABOS | 100 | R\$58,75 | R\$ 5.875,00 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:43:11 | Cabo Nú alumínio CA 7 fios 2AWG | CORFIO      | 100 | R\$57,16 | R\$ 5.716,00 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:23:49 | CABO NU CA 7 2AWG               | TCM         | 100 | R\$57,00 | R\$ 5.700,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 07:50:11 | PADRÃO CELESC                   | Corfio      | 100 | R\$39,75 | R\$ 3.975,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:26:51 | SPARROW 2                       | INDUSCABO   | 100 | R\$58,75 | R\$ 5.875,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - Cabo Nú cobre 7 fios 25mm².

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:58:23 | Cabo Nú cobre 7 fios 25mm² | COBRECUM          | 50         | R\$115,23 | R\$ 5.761,50 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:13:12 | Cobre meio duro            | Corfio            | 50         | R\$115,23 | R\$ 5.761,50 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | intelli                    | intelli           | 50         | R\$115,23 | R\$ 5.761,50 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:07 | NÃO INCIDE                 | NÃO INCIDE        | 50         | R\$115,23 | R\$ 5.761,50 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:03:56 | ELETROLÍTICO/CU20MM        | CORDEIRO          | 50         | R\$115,23 | R\$ 5.761,50 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:54:10 | COBREFLEX                  | COBREFLEX         | 50         | R\$115,23 | R\$ 5.761,50 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:43:41 | Cabo Nú cobre 7 fios 25mm² | CORFIO            | 50         | R\$112,12 | R\$ 5.606,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:24:44 | CABO NU 7X25MM             | TCM               | 50         | R\$115,00 | R\$ 5.750,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:38:23 | PADRÃO CELESC              | Corfio            | 50         | R\$115,23 | R\$ 5.761,50 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:30:06 | "ELETROLÍTICO/CU CORDEIRO  |                   | 50         | R\$115,00 | R\$ 5.750,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0059 - Chave IP 1F 1x50A NA 198/242V.

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:58:37 | Chave IP 1F 1x50A NA 198/242V | EXATRON           | 20         | R\$108,23 | R\$ 2.164,60 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA    | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:14:40 | BSC_DA                        | Exatron           | 20         | R\$108,23 | R\$ 2.164,60 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | exatron                       | exatron           | 20         | R\$108,23 | R\$ 2.164,60 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                    | NÃO INCIDE        | 20         | R\$108,23 | R\$ 2.164,60 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:04:32 | BSC_DA                        | EXATRON           | 20         | R\$108,48 | R\$ 2.169,60 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                 | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:21 | 1X50                          | EXATRON           | 20         | R\$108,23 | R\$ 2.164,60 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:55:42 | EXATRON                       | EXATRON           | 20         | R\$108,23 | R\$ 2.164,60 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA       | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:44:09 | Chave IP 1F 1x50A NA 198/242V | TECNOWATT         | 20         | R\$105,31 | R\$ 2.106,20 | Não         |



|                                                            |                    |                       |                            |         |    |           |              |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|---------|----|-----------|--------------|-----|
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:26:12 | CHAVE IP 1X50A NA 198/242V | OLIVO   | 20 | R\$106,00 | R\$ 2.120,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:40:25 | BSC_DA                     | Exatron | 20 | R\$108,23 | R\$ 2.164,60 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:27:55 | RAGZ01                     | DREIK   | 20 | R\$108,23 | R\$ 2.164,60 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0060 - Conector cunha aterramento CU/AI 25/35mm 2xD13mm.

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:58:49 | Conector cunha aterramento CU/AI 25/35mm | KRJ               | 20         | R\$16,32 | R\$ 326,40  | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:15:56 | Cunha AT Verti CU- SN 5/8 6-25           | Incesa            | 20         | R\$16,32 | R\$ 326,40  | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | intelli                                  | intelli           | 20         | R\$16,32 | R\$ 326,40  | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 20         | R\$16,32 | R\$ 326,40  | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:05:08 | CCA-58-25                                | INTELLI           | 20         | R\$16,32 | R\$ 326,40  | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:56:08 | EXATRON                                  | EXATRON           | 20         | R\$16,32 | R\$ 326,40  | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:44:48 | Conector cunha aterramento CU/AI 25/35mm | INTELLI           | 20         | R\$15,88 | R\$ 317,60  | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:27:49 | CONECTORCU/AI 25/35MM 2XD13MM            | INTELLI           | 20         | R\$16,00 | R\$ 320,00  | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:42:10 | PADRÃO CELESC                            | Joarp             | 20         | R\$16,32 | R\$ 326,40  | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:27:55 | CCA-12-35                                | INTELLI           | 20         | R\$16,32 | R\$ 326,40  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0061 - Conjunto grampo suspensão 7,5A a 10,5A, rede BT.

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:59:03 | Conjunto grampo suspensão 7,5A a 10,5A, | VICENTINOS        | 40         | R\$85,92 | R\$ 3.436,80 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:17:13 | AR015                                   | Ancora            | 40         | R\$85,92 | R\$ 3.436,80 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:48 | vicentinos                              | vicentinos        | 40         | R\$85,92 | R\$ 3.436,80 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                              | NÃO INCIDE        | 40         | R\$85,92 | R\$ 3.436,80 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:05:45 | BGSU-BTMT                               | VICENTINOS        | 40         | R\$85,92 | R\$ 3.436,80 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:57:06 | FLTR                                    | FLTR              | 40         | R\$85,92 | R\$ 3.436,80 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:45:29 | Conjunto grampo suspensão 7,5A a 10,5A  | ROMAGNOLE         | 40         | R\$83,60 | R\$ 3.344,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:28:41 | Conjunto grampo suspensão 7,5A a 10,5A  | OLIVO             | 40         | R\$85,00 | R\$ 3.400,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:44:19 | PADRÃO CELESC                           | Ancora Industrial | 40         | R\$85,92 | R\$ 3.436,80 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:27:55 | GSE-0501                                | PLP               | 40         | R\$85,92 | R\$ 3.436,80 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0062 - Fio Nú alumínio recozido 145DAN 4AWG amarração.



| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:59:14 | Fio Nú alumínio recozido 145DAN 4AWG ama | NEOCABLE          | 100        | R\$52,30 | R\$ 5.230,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 13/11/2024 - 09:43:04 | Fio NU 4AWG                              | Alubar            | 100        | R\$52,30 | R\$ 5.230,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:49 | brascoper                                | brascoper         | 100        | R\$52,30 | R\$ 5.230,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 100        | R\$52,30 | R\$ 5.230,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:37:47 | 4AWG                                     | INDUSCABO         | 100        | R\$52,30 | R\$ 5.230,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:57:47 | PLENOBRAS                                | PLENOBRAS         | 100        | R\$52,30 | R\$ 5.230,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:46:05 | Fio Nú alumínio recozido 145DAN 4AWG     | CORFIO            | 100        | R\$50,89 | R\$ 5.089,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:29:46 | FIO RECOZIDO 145DA 4AWG                  | OLIVO             | 100        | R\$50,00 | R\$ 5.000,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:45:14 | PADRÃO CELESC                            | Brascopper        | 100        | R\$52,30 | R\$ 5.230,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:29:26 | FIO DE ALUMINIO 4AWG                     | ISOTRAFO          | 100        | R\$52,30 | R\$ 5.230,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0063 - Laço pré-formado roldana CA 2AWG 560mm.

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|---------|-------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:59:25 | Laço pré-formado roldana CA 2AWG 560mm | PLP               | 20         | R\$7,95 | R\$ 159,00  | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:18:50 | Laco560mm                              | Preformax         | 20         | R\$7,95 | R\$ 159,00  | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:49 | plp                                    | plp               | 20         | R\$7,95 | R\$ 159,00  | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                             | NÃO INCIDE        | 20         | R\$7,95 | R\$ 159,00  | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:07:08 | CA/CAA II                              | PREFORMAX         | 20         | R\$6,36 | R\$ 127,20  | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:58:35 | D-LIGHT                                | D-LIGHT           | 20         | R\$7,95 | R\$ 159,00  | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:46:57 | Laço pré-formado roldana CA 2AWG 560mm | PLP               | 20         | R\$6,08 | R\$ 121,60  | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:30:33 | CA 2AWG 560mm                          | OLIVO             | 20         | R\$7,50 | R\$ 150,00  | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:45:54 | PADRÃO CELESC                          | PLP               | 20         | R\$7,95 | R\$ 159,00  | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:29:26 | CA/CAA 2AWG                            | PREFORMAX         | 20         | R\$7,95 | R\$ 159,00  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0064 - Para raio BT oxido ZN 280V 10KA RD isolado.

| Fornecedor                                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|---------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA             | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 15:59:38 | Para raio BT oxido ZN 280V 10KA RD isola | CLAMPER           | 10         | R\$143,67 | R\$ 1.436,70 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:19:24 | PRBT280VCA                               | Embrastec         | 10         | R\$143,67 | R\$ 1.436,70 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                            | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:49 | clamper                                  | clamper           | 10         | R\$143,67 | R\$ 1.436,70 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                      | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 10         | R\$143,67 | R\$ 1.436,70 | Não         |



|                                                            |                    |                       |                                          |            |    |           |              |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|------------|----|-----------|--------------|-----|
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:07:43 | BTC/BTI                                  | EMBRASSTEC | 10 | R\$143,67 | R\$ 1.436,70 | Não |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 15:59:25 | CLAMPER                                  | CLAMPER    | 10 | R\$143,67 | R\$ 1.436,70 | Sim |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:47:30 | Para raio BT oxido ZN 280V 10KA RD isola | BALESTRO   | 10 | R\$139,79 | R\$ 1.397,90 | Não |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:31:17 | BT oxido ZN 280V 10KA RD i               | OLIVO      | 10 | R\$142,00 | R\$ 1.420,00 | Sim |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:47:43 | PADRÃO CELESC                            | Clamper    | 10 | R\$143,67 | R\$ 1.436,70 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:29:26 | PBRBT-RS                                 | CLAMPER    | 10 | R\$143,67 | R\$ 1.436,70 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - Isolador tipo roldana 76x79mm, tensão de isolamento >1,2Kv, em porcelana vitrificada conforme NBR5032/84 e NBR6249/87**

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 16:00:13 | Isolador tipo roldana 76x79mm | ROHDINA           | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:19:58 | 509                           | São José          | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:49 | germer                        | germer            | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                    | NÃO INCIDE        | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:08:24 | TIPO ROLDANA 72X72MM          | GERMER            | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:21 | 72                            | G-20              | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 16:00:16 | JUDY CABOS                    | JUDY CABOS        | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:48:04 | Isolador tipo roldana 76x79mm | GERMER            | 300        | R\$21,79 | R\$ 6.537,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:32:41 | 76X79MM 1,2KV                 | OLIVO             | 300        | R\$21,00 | R\$ 6.300,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:48:37 | PADRÃO CELESC                 | Germer            | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:29:26 | ROLDANA                       | CST               | 300        | R\$22,40 | R\$ 6.720,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - Conector para haste de aterramento 5/8"**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA               | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 16:24:52 | Conector para haste de aterramento 5/8 1 | INTELLI           | 300        | R\$11,72 | R\$ 3.516,00 | Sim         |
| OUIROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA   | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:16:34 | Cunha AT Verti CU- SN 5/8 6-25           | Incesa            | 300        | R\$11,72 | R\$ 3.516,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                              | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:49 | intelli                                  | intelli           | 300        | R\$11,72 | R\$ 3.516,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                        | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 300        | R\$11,72 | R\$ 3.516,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                   | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:08:53 | CCA-58-25                                | INTELLI           | 300        | R\$11,72 | R\$ 3.516,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 16:00:45 | SANTIL                                   | SANTIL            | 300        | R\$11,72 | R\$ 3.516,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA       | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:48:26 | Conector para haste de aterramento 5/8 1 | INTELLI           | 300        | R\$11,40 | R\$ 3.420,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                      | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 08:25:48 | CONECTOR 5/8                             | OLIVO             | 300        | R\$10,50 | R\$ 3.150,00 | Sim         |





|                                                            |                    |                       |               |       |     |          |              |     |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-------|-----|----------|--------------|-----|
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:49:30 | PADRÃO CELESC | Joarp | 300 | R\$11,72 | R\$ 3.516,00 | Não |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:29:26 | GTDU5/8       | OLIVO | 300 | R\$11,72 | R\$ 3.516,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0067 - Terminal compress pre-isol BT 35mm² (homologado CELESC)

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 12/11/2024 - 16:00:58 | Terminal compressão pré-isolado BT 35mm² | INTELLI           | 20         | R\$64,90 | R\$ 1.298,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:20:33 | CPTA35                                   | Niled             | 20         | R\$64,90 | R\$ 1.298,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:49 | nyled                                    | nyled             | 20         | R\$64,90 | R\$ 1.298,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                               | NÃO INCIDE        | 20         | R\$64,90 | R\$ 1.298,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:09:29 | TPT-35-6                                 | INTELLI           | 20         | R\$64,90 | R\$ 1.298,00 | Não         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 16:01:20 | INTELLI                                  | INTELLI           | 20         | R\$64,90 | R\$ 1.298,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:48:58 | Terminal compress pre-isol BT 35mm²      | INTELLI           | 20         | R\$63,15 | R\$ 1.263,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:34:36 | BT 35mm²                                 | OLIVO             | 20         | R\$64,00 | R\$ 1.280,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:50:21 | PADRÃO CELESC                            | Niled             | 20         | R\$64,90 | R\$ 1.298,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:29:26 | TM35                                     | INTELLI           | 20         | R\$64,90 | R\$ 1.298,00 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0068 - Serviço de mão de obra para iluminação pública, composta por veículo com cesto aéreo NR12; 01 (um) eletricitista e 01 (um) auxiliar de eletricitista.

| Fornecedor                                                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 06/11/2024 - 11:21:28 | Serviço de mão de obra para iluminação | PROPRIA           | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Sim         |
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 12/11/2024 - 11:21:09 | Própria                                | Própria           | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Sim         |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 12/11/2024 - 16:36:49 | próprio                                | próprio           | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Sim         |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 12/11/2024 - 16:59:08 | NÃO INCIDE                             | NÃO INCIDE        | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Não         |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 13/11/2024 - 14:09:55 | PRÓPRIO                                | PRÓPRIA           | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Não         |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 13/11/2024 - 14:26:21 | SERV                                   | PROPRIA           | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Sim         |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 13/11/2024 - 16:01:51 | SERVIÇO                                | SERVIÇO           | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Sim         |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 13/11/2024 - 16:49:30 | Serviço de mão de obra para iluminação | LICITANTE         | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Não         |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 14/11/2024 - 00:34:52 | proprio                                | proprio           | 3.250      | R\$170,00 | R\$ 552.500,00 | Sim         |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 14/11/2024 - 01:51:48 | Proprio                                | Proprio           | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Não         |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 14/11/2024 - 08:29:26 | PRÓPRIO                                | PRÓPRIA           | 3.250      | R\$180,00 | R\$ 585.000,00 | Sim         |

## Validade das Propostas



| Fornecedor                                                 | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | 90 dias                    |
| ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | 90 dias                    |
| Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | 90 dias                    |
| ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | 90 dias                    |
| FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | 90 dias                    |
| WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | 60 dias                    |
| PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | 90 dias                    |
| DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | 90 dias                    |
| FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | 60 dias                    |
| ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA                              | 49.956.040/0001-09 | 60 dias                    |
| INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | 90 dias                    |

## Lances Enviados

### 0001 - LOTE 01

| Data                  | Valor                   | CNPJ                                                                            | Situação |
|-----------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 12/11/2024 - 16:24:52 | 1.730.532,80 (proposta) | 24.143.541/0001-37 - DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | Válido   |
| 12/11/2024 - 16:36:49 | 1.730.532,80 (proposta) | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido   |
| 12/11/2024 - 16:59:08 | 1.730.532,80 (proposta) | 12.644.934/0001-45 - PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | Válido   |
| 13/11/2024 - 09:43:04 | 1.730.532,80 (proposta) | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido   |
| 13/11/2024 - 14:37:47 | 1.730.505,00 (proposta) | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | Válido   |
| 13/11/2024 - 16:02:21 | 1.730.532,80 (proposta) | 35.565.655/0001-91 - FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | Válido   |
| 13/11/2024 - 16:49:30 | 1.699.649,56 (proposta) | 05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:22:37 | 1.608.132,80 (proposta) | 07.336.749/0001-53 - Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:25:48 | 1.642.188,00 (proposta) | 37.630.904/0001-00 - INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:30:06 | 1.730.521,30 (proposta) | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:41:03 | 1.500.000,00            | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:41:07 | 1.608.082,80            | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:41:55 | 1.499.950,00            | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:42:25 | 1.400.000,00            | 37.630.904/0001-00 - INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:42:50 | 1.395.500,00            | 07.336.749/0001-53 - Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:42:53 | 1.300.000,00            | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:43:36 | 1.299.950,00            | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:44:01 | 1.419.040,18            | 05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:44:01 | 1.299.900,00            | 07.336.749/0001-53 - Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:44:06 | 1.200.000,00            | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:45:23 | 1.124.000,00            | 37.630.904/0001-00 - INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | Válido   |
| 14/11/2024 - 08:45:44 | 1.195.000,00            | 11.446.363/0001-71 - ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | Válido   |



|                       |              |                                                                                 |        |
|-----------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 14/11/2024 - 08:46:23 | 1.120.000,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:46:46 | 1.119.900,00 | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido |
| 14/11/2024 - 08:46:51 | 1.100.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:47:11 | 1.099.000,00 | 07.336.749/0001-53 - Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | Válido |
| 14/11/2024 - 08:47:17 | 1.099.900,00 | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido |
| 14/11/2024 - 08:47:54 | 1.090.000,00 | 24.143.541/0001-37 - DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | Válido |
| 14/11/2024 - 08:47:59 | 1.050.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:48:05 | 1.098.950,00 | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido |
| 14/11/2024 - 08:48:29 | 1.049.950,00 | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido |
| 14/11/2024 - 08:48:41 | 1.000.000,00 | 24.143.541/0001-37 - DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | Válido |
| 14/11/2024 - 08:48:46 | 1.049.000,00 | 07.336.749/0001-53 - Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | Válido |
| 14/11/2024 - 08:49:16 | 990.000,00   | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:49:50 | 989.000,00   | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:49:55 | 989.950,00   | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido |
| 14/11/2024 - 08:50:11 | 988.950,00   | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido |
| 14/11/2024 - 08:50:18 | 980.000,00   | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:50:25 | 987.000,00   | 07.336.749/0001-53 - Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | Válido |
| 14/11/2024 - 08:50:35 | 979.000,00   | 07.336.749/0001-53 - Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | Válido |
| 14/11/2024 - 08:50:39 | 979.950,00   | 01.627.484/0001-66 - OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | Válido |
| 14/11/2024 - 08:50:48 | 950.000,00   | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:50:52 | 978.800,00   | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:51:16 | 949.900,00   | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:51:48 | 945.000,00   | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:52:14 | 944.800,00   | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:52:34 | 943.000,00   | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:53:06 | 942.950,00   | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:53:11 | 940.000,00   | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:53:37 | 939.000,00   | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:54:00 | 938.000,00   | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:54:16 | 935.000,00   | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:54:48 | 933.000,00   | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |



|                       |            |                                                                                 |        |
|-----------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 14/11/2024 - 08:55:01 | 932.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:55:12 | 930.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:55:32 | 929.850,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:56:01 | 928.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:56:50 | 927.900,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:56:59 | 926.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:57:18 | 925.000,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:57:30 | 924.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 08:58:18 | 922.000,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 08:59:58 | 910.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 09:01:05 | 908.000,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 09:01:20 | 900.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 09:02:00 | 899.000,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 09:02:33 | 870.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 09:03:36 | 869.000,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 09:03:57 | 860.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 09:05:29 | 859.500,00 | 22.239.780/0001-60 - FABIANO FRANCHIN                                           | Válido |
| 14/11/2024 - 09:05:36 | 850.000,00 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |
| 14/11/2024 - 16:57:40 | 849.905,47 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | Válido |

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

| Lote | Data/Hora             | Enviado por                                                                     | Arquivo                  |
|------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| 0001 | 14/11/2024 - 12:29:37 | 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | <a href="#">DOCS.zip</a> |

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso            | Contrarrazão       |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| 18/11/2024 - 09:00  | 22/11/2024 - 23:59 | 27/11/2024 - 23:59 |

## 0001 - LOTE 01

### Intenções de Recurso

| CNPJ                                        | Data de Envio         | Intenção                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Julgamento |
|---------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 12.644.934/0001-45 - PRISMA ENGENHARIA LTDA | 18/11/2024 - 08:48:46 | Após análise, identificamos que os valores apresentados pela proponente declarada vencedora são manifestamente inexequíveis, comprometendo a viabilidade econômica e técnica da execução contratual. Tal situação infringe o disposto no art. 59, inciso IV, da Lei 14.133/2021, que veda a aceitação de propostas que não demonstrem exequibilidade. | Deferido   |



## Recursos

| CNPJ                                        | Data de Envio         | Recurso                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Julgamento |
|---------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 12.644.934/0001-45 - PRISMA ENGENHARIA LTDA | 22/11/2024 - 13:41:35 | Após a análise verificou-se que a empresa WORKLIGHT SOLUÇÕES EM ENGENHARIA ELÉTRICA E AUTOMAÇÃO, não comprovou a exequibilidade do preço ofertado, não tendo apresentado cotações de preços, composição de preços, nem documentos tais como notas fiscais. RECURSO ADMINISTRATIVO - PRISMA EMPREENDIMENTOS - PM CATANDUVAS.pdf. | Indeferido |

## Contrarrrazões

| CNPJ                                                                            | Data de Envio         | Contrarrrazão                                                                                              | Julgamento |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 38.230.831/0001-22 - WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 27/11/2024 - 23:41:12 | Boa Noite Nobre Pregoeiro. Segue Contrarrrazões desta recorrente que vos fala. contrarrrazao_assinado.pdf. | Deferido   |

## Julgamentos

| Data do Julgamento    | Justificativa                                                        |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 03/12/2024 - 10:08:04 | Não acolhimento do provimento. Decisão ADM - Iluminação Pública.pdf. |

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - LOTE 01

| Classif. | Fornecedor                                                 | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA | 38.230.831/0001-22 | Arrematante           | 849.905,47   |
| 2º       | FABIANO FRANCHIN                                           | 22.239.780/0001-60 | Classificado          | 859.500,00   |
| 3º       | Energiza Instalações Elétricas Ltda                        | 07.336.749/0001-53 | Classificado          | 979.000,00   |
| 4º       | OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA                 | 01.627.484/0001-66 | Classificado          | 979.950,00   |
| 5º       | DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA                            | 24.143.541/0001-37 | Classificado          | 1.000.000,00 |
| 6º       | INSTALADORA PEREIRA LTDA                                   | 37.630.904/0001-00 | Classificado          | 1.124.000,00 |
| 7º       | ANDRESSA PAULA DE SOUZA EPP                                | 11.446.363/0001-71 | Classificado          | 1.195.000,00 |
| 8º       | ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA                    | 05.035.581/0001-10 | Classificado          | 1.419.040,18 |
| 9º       | PRISMA ENGENHARIA LTDA                                     | 12.644.934/0001-45 | Classificado          | 1.730.532,80 |
| 10º      | FLUITER ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA              | 35.565.655/0001-91 | Classificado          | 1.730.532,80 |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

| Data                  | Apelido   | Frase                                                                                                                                                                                                                                               |
|-----------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 29/10/2024 - 13:48:29 | Sistema   | Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Benefício da Legislação Vigente..                                                                                                                                            |
| 14/11/2024 - 08:35:44 | Pregoeiro | Bom dia. Desde já agradecemos pela participação.                                                                                                                                                                                                    |
| 14/11/2024 - 08:36:07 | Pregoeiro | Vamos iniciar a análise das propostas registradas e em seguida a brir a sessão para lances.                                                                                                                                                         |
| 14/11/2024 - 08:36:20 | Pregoeiro | Peço atenção aos licitantes para os valores que irão ofertar para não ser inexequível na composição dos itens na proposta readequada.                                                                                                               |
| 14/11/2024 - 08:36:30 | Pregoeiro | Boa sorte aos participantes.                                                                                                                                                                                                                        |
| 14/11/2024 - 08:37:01 | Sistema   | O processo está em fase de análise das propostas                                                                                                                                                                                                    |
| 14/11/2024 - 08:40:00 | Sistema   | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto                                                                                                                                                                                               |
| 14/11/2024 - 08:40:01 | Sistema   | No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública. |
| 14/11/2024 - 08:40:01 | Sistema   | O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.                                                                                                                   |
| 14/11/2024 - 08:40:08 | Sistema   | O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                              |
| 14/11/2024 - 08:40:08 | Sistema   | O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.                                                                                                                                                                              |
| 14/11/2024 - 09:03:23 | Pregoeiro | Senhores, peço atenção aos valores mais uma vez.                                                                                                                                                                                                    |



|                       |                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 14/11/2024 - 09:07:38 | Sistema                                  | O lote 0001 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 14/11/2024 - 09:08:08 | Sistema                                  | O lote 0001 teve como arrematante WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA - ME com lance de R\$ 850.000,00.                                                                                                                                                                                                                                  |
| 14/11/2024 - 09:08:08 | Sistema                                  | Iniciada a fase de negociação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 14/11/2024 - 09:08:52 | Sistema                                  | A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/11/2024 às 09:30.                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 14/11/2024 - 09:09:14 | F. WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELET | Negociação Item 0001: Bom Dia Sr Pregoeiro!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 14/11/2024 - 09:09:31 | F. WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELET | Negociação Item 0001: esse é nosso melhor preço.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 14/11/2024 - 09:14:07 | Sistema                                  | O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 14/11/2024 - 09:14:14 | Sistema                                  | A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/11/2024 às 09:24.                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 14/11/2024 - 09:28:40 | Sistema                                  | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 14/11/2024.                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 14/11/2024 - 09:28:40 | Sistema                                  | Motivo: Bom dia, aberto diligência pra envio dos documentos solicitados para a fase de habilitação conforme edital, até as 13:00 horas. Informo também que será aberto prazo para envio da proposta readequada, até as 18:00 horas de hoje.                                                                                                                     |
| 14/11/2024 - 09:28:55 | Sistema                                  | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/11/2024 às 18:00.                                                                                                                                                                                                                                            |
| 14/11/2024 - 12:29:37 | Sistema                                  | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 14/11/2024 - 14:58:55 | Sistema                                  | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 14/11/2024 - 16:57:41 | Sistema                                  | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 18/11/2024 - 07:52:47 | Sistema                                  | A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 18/11/2024 - 07:52:47 | Sistema                                  | O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 849.905,47 para corresponder a proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 18/11/2024 - 08:00:36 | Sistema                                  | Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA.                                                                                                                                                                                                                                   |
| 18/11/2024 - 08:00:44 | Sistema                                  | A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/11/2024 às 09:00.                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 18/11/2024 - 08:48:46 | Sistema                                  | O fornecedor PRISMA ENGENHARIA LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 18/11/2024 - 09:34:17 | Sistema                                  | Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 18/11/2024 - 09:34:17 | Sistema                                  | Intenção: Após análise, identificamos que os valores apresentados pela proponente declarada vencedora são manifestamente inexequíveis, comprometendo a viabilidade econômica e técnica da execução contratual. Tal situação infringe o disposto no art. 59, inciso IV, da Lei 14.133/2021, que veda a aceitação de propostas que não demonstrem exequibilidade. |
| 18/11/2024 - 09:34:54 | Sistema                                  | O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 22/11/2024 às 23:59, com limite de contrarrazão para 27/11/2024 às 23:59.                                                                                                                                                                                                                   |
| 22/11/2024 - 13:41:35 | Sistema                                  | O fornecedor PRISMA ENGENHARIA LTDA - EPP/SS enviou recurso para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 27/11/2024 - 23:41:12 | Sistema                                  | O fornecedor WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA - ME enviou contrarrazão para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                              |
| 02/12/2024 - 11:54:53 | Sistema                                  | O Pregoeiro adicionou o arquivo (Recurso ADM - Iluminação Pública.pdf) em 02/12/2024 às 11:54.                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 02/12/2024 - 11:59:26 | Sistema                                  | Os recursos do lote 0001 foram encaminhados para julgamento.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 03/12/2024 - 10:04:30 | Sistema                                  | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 03/12/2024 - 10:08:16 | Sistema                                  | O lote 0001 foi adjudicado por Dorival Ribeiro dos Santos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 04/12/2024 - 07:12:01 | Sistema                                  | O lote 0001 foi homologado por Dorival Ribeiro dos Santos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |

\_\_\_\_\_  
Leandro Guerra  
Pregoeiro

\_\_\_\_\_  
Dorival Ribeiro dos Santos  
Autoridade Competente

\_\_\_\_\_  
Marta Angela Borella Menegat  
Apoio



---

Rosane de Oliveira

Apoio

